Navod k pouziti

(JARUDAN

GSS-0606

ANITA B s.r.o.
Prdmyslova 2453/7
680 01 Boskovice
Ceska republika
tel: +420515 553 628
+420 515 553 629
fax: +420516 452 751
e-mail: info@anita.cz

MP06900CZ_211111


mailto:info@anita.cz

© ANITA

VERZE

VYTVORENO

SCHVALENO

MP06900CZ_211111

07.03.2021

11.11.2021

Vsechna prdva vyhrazena.
Vlastnictvi Anita B s.r.o. a chranéno autorskym pravem. Pouziti tohoto obsahu bez pisemného

souhlasu Anita B s.r.o. zakazano.
Copyright © Anita B s.r.0. (2021)

MP06900CZ_211111

GSS_0606




© ANITA

Obsah

VAW & 1 Yo LTI T4 ] o 4 T T <N 6
A.1. Strucny popis a predpokladané pouZiti Siciho Stroje .......euvveeeevveeeeiieeeeeeeeieeeeeeeeeeeae 6
A2, TeChNICKE PArameEtIy ittt s e e e e e e s e e e e e babe e s e aeeaeseesanbsaenarees 7
B. Bezpecnostni opatieni a bezpecnostni Prvky ........cccovveciiiiiieiiiiiiinciinieneeenene. 8
B.1. VSeobecné bezpeCnostni iNSEIUKCE. ... ..uuueeiiieieetiiietietiet et birreebieebaesbsaaasbebsnansrasanssnns 8
B.2. BezpeCnostni inStrukce pri dOdaNni......ccccvieiiiiiiiiiiiiiiiee et e e se s e ee s 8
B.3. Bezpecnostni instrukce priinstalaci @ GArZh@...........uuvvueeirvvieiuieiiirieiiinieeiieeesisnesnneessanenns 9
B.4. Bezpecnostni instrukce pfi dennim provozu pro obslUNU ..........veeiiiiieeceee e 9
B.5. Pracovni Prostiedi SErOJe . ittt 9
B.6. Podminky elektrické inStalace StrOjJe ......ccccveriuuueriuueiierienreaaanseanansennnnsrnnnnsennnnsennnns 10
B.7. Pokyny pro [IKVIdaci STrOJE ..uuuiiiiiiieiiiiiiiiiei et e eesrerrer e e e s e s essesbesreseeesssessssnnnns 10
C. Uvedeni Stroje dO ProOVOZUL.......cccceeeeiiiieenniiiiienniiiiennsiieieensiessennssesssenssssssesssssssssnnssens 11
(O3 B 0 ToYo] [ 1=1 o [ o] 1= [ P 11
C.2. NASAZENT JEBNIY .o 12
C.3. NAVIECENT NITE....cciiiiiieiie e 12
C.4. Vlozeni a vYjmuUti POUZATa CIVKY c..ooeeeieeeeee e e e e ee e e e ee e e 14
C.5. Navleceni nit€ do poUZAra CIVKY .o ee s ee e ee s e e ee e s e eee e 14
(N 1 =YY ] o T aF= o T = 15
O Y o U R = o 1] 1 o) [ 15

[0 TR 0]+ 13 [¥] 1 - TK 4 (o ] [T 15
D.1. Povinnosti obsluhy pri ZapoCeti Siti .......ueerieeiieiieriereerereeseesanressannesranne 15

E.  UArZDa STrOJE ..eevereeerieneierieiisresssresssnesssesesseeessessssessssessssessssssssssessessssessssesssssssssssnses 16
o O AV = T 1) o o [ 16
R O T =T VI oY (=TT 16

F. Zavady a jejich odstran@ni .......c.cceiiieeniiiiiieciiiiieciinrceecesrennccsresnneeessesnssessennsssnens 17
G. NAvod k pohoNNEé JEANOTCE.....cceuuiieenerreecireneeieenerteaerteneerenneseeaseseasersnsessensessansessnnens 19
GLd PAN@I oot e e e e e e e e ettt e e et e e e s e ntbbraaeeeeaanns 19
LGN I ) =1 g Vo = o - (o] O PP PPPPPR 19
G.1.2 OVIAdaCi MELOTA ..cc.ueieiiieiiee et 19

R s I U (ol=] o] e o)/ =T -] o AR 20
G.2.1 ZAKIAdNi SYMDBOIY ....vviiieieeiee e e 20
I A &1 =T LT ] o =] - 1ol TSR 20
G.2.3 PraCE S VZOIEM ..uiieiiiiiieeeeiitteeesitteeeestreeeessiteeeessaaaeeesssbaeeessssseaeesssssaeesssssseeessnsenes 21
G.2.3.1 Rozhrani pro vstup do Sicich dat........ccccovveeeeiiiiiii e, 21
G.2.3.2 SICT FOZNIANT ... vvveveeeteteteteetete ettt ettt ettt ettt ettt e sne 23
G.2.4 ZAPSANT VZOTU ..ceeeeiiiieeeieeeeeeeeiiiteeeeeeeeeesesesbaeeeeseeesessssssssaseessessessssrsseseeeeessensnnrreneees 25
G.2.5 NAZEV VZOIU.eeiiiiiiiieiiiiiee ettt e e st e e st e e e s st e e s sabte e e s snabaeeessnbaeeesnnnens 26

MP06900CZ_211111 GSS_0606 3




© ANITA

G.2.6 PFitlak FAMECKU ...eeiiiieitie e 27
G.2.7 NAVIECENT ettt ettt e e e sn e e e e 27
G.2.7.1 Nastaveni vysky zdvihu rAmeckuU ..........ooooeiiiiiiciiieeeee e 28
G 23 - 1V =Y o[RS 28
IR VAl o 1Y RV o U SRR 29
G.2.10 Nastaveni SiCich dat ......c.eoiieiiieeieeee e e 31
G.2.11 Zapsani P (rychle volitelNého) VZOrU........ccceevcueeeiiieiiiiecciee e 32
G A A U= o o TR 1 o [P PP 34
G 2.13 OVIAdANi POhYDU rAMECKU ...eeeieiiieieciiiie ettt e e s 35
G.2. 14 POCHAAIO ..o e s 36
G.2.15 EMEIEENCY STOP turvuuieiiiiiiiiiiiiiieee e eetettitiess e e e eeetetarisas e e s eeetaesssaaasssseseseensssnnsnseseeeaes 36
G.3. Rychle vOlIteINY VZOI (P VZOI) c.uuuriiiieiiieeeiiniiieee e eeesiieer e ee e ssbarees e e s e s s eatbnreeeseneeseans 38
G.3.1 VIOZENT AL .ttt ettt e sree e 38
G.3.2 EAItACE P VZOIU....iiiiiiiiiee ettt ettt st e e saneeea 40
G.3.3 KOPITOVANT VZOTU ..eiiieiiiiieecciiiee ettt ee e e et e e e et e e e e easaa e e e ennsaeeeeennsaeeeennnns 41
(G B VA o= T Y72 Y U PSR 42
G.3.5 SIt P VZOTU oeuceeieieisicietees i 43
G.4. Kombinace operaci S& VZOTEM () coviiiviiiiiieiiieeee i ceiiaiiirees e eessinnere e e e s s e e sabsneeseeesessenns 45
G.A. 1 VIOZENT AL .ttt ettt s e e s ne e e eneeea 45
G.4.2 Editace KOMDINACE ....c..ei i 46
Gl B VY DBT ettt ettt ettt ettt ettt ee e et et et eeeetereeeeeees 47
G.4.4 Siti KOMDINACE......cvevevetereretetete ettt ettt ettt bbb bbbttt bbbt s sene 48
G.5. EdItACE VZOIU oottt bbb e e s st s e 50
G.5.1 Vstup do reZimu €ditaCe VZOIU ......eecceeeiecciireeeeeee ettt e e eeeeirrree e e e e e e enrraneees 50
G.5.2 EAItACE VZOTU...eiieiiiiiiiieeeeeete ettt st sne e sne e nnneeas 53
G.5.3 ZruSeni rezimu pro editaci VZOIU .....cccoecccciiiiieei ettt e e e e e e e enrvene s 59
GB. INTOIIMIACE ettt e e e e st e e e e e e e e e et beeeeaeeessessbbbeaseaeeaans 61
G.6.1 INfOrmace 0 UArZDe@........cc.eoiiiiiiiiieieee e e 61
G.6.2 VIOZENT CaSU UAIZDY wuvveeieeiiiieiieeieee ettt e et e e e e e e aaraaneees 63
G.6.3 VYPNULT @laIMU ottt rer e e e e s et rr e e e e e e e e e s eannrraneees 64
G.6.4 KONErola ProduKCe .....eeee e 65
G.6.4.1 InfOrmacni FOZNIANI c....coiiueiiiiie e 65
G.6.4.2 SICT FOZNIANT.c...vveveteteteteeeteete ettt bbbttt bbbt aene 66
G.6.5 Nastaveni Kontroly ProduKCe........eeeiii e 67
G.6.6 Zobrazeni schématu navleCeni NITE .........cocveviiiiiiiieeee e 70
G.6.7 Zaznam chybovych NIASENT .......uvvveeiiiiiiie e 70

MP06900CZ_211111 GSS_0606 4




© ANITA

G.6.8 ZAZNAMY O PrOVOZU STIOJE...uuviieiiiiiiieeeiitiee et ee e sttt e e s s ire e e s s srae e e s s sbae e e s saraeessnaneees 71
G.7. FUNKCE KOMUNIKACE ...oeiiiee e e e 72
G.7.1 FOrMAL dat .ottt s saneeas 72
G.7.2 PFENOS Al ..t et 72
G T U o Yo F- | SRR 75
G.7.4 Instrukce pro zalohu @ 0bNOVENT .....ccovuviiiiiiec e 76
G.7.5 Instrukce pro zalohu a obnoveni dat........ccccveveiiiiiiiiiii e, 78
G.8. Nastaveni reZimul @ PArametrl ....c.eeeie e iecieiirire s e ceerrereee e s sssenrsrrrresesssssessssrnseeseessnses 81
R VLS (Voo o (o741 =] 1| PO 81
G.8.2 Nastaveni parametrl LeVel L.........oooooiiiiiicieee e 83
G.8.3 Nastaveni parametrl LeVel 2..........oo i e e 86
G.8.4 Nastaveni PoCitadla ........coocuiiieieiiiieeeccee e e 92
G.8.5 VStUP dO €AItACE VZOIU ceeiiiiceieieeeee ettt e e e e e et e e e e e e s nnrenneeas 93
G.8.6 MAZANT USB diSKU.....coeuiiiiieriiieiiesiit ettt sttt st ettt e saeeens 94
G.8.7 VErZE SOTEWAIE ...eeieeieeee ettt e st e s te e e sanee e s neeea 96
G.8.8 PrepnULI tYPU Siti vueeeeeeiieeiieiiee e e e e e 97
G.8.9 ZAMEK KIAVESNICE ...ttt s 98
G.8.10 Nastaveni parametrl pro editaci VZOrU......cccceeeeeiuiieeeeciiiee e 100
(O 0 o 11 = ol 1 £ o - SRRt 101
G.8.11.1 Nastaveni Parametrli.........ceccciiee e e e e e e e e eare e e e aes 101
G.8.11.2 Uprava Vzoru pi Siti PISMENE ......cceveeieeceieiceieeeeeeeee et 107
GLO. PFIIONY T oo 112
G.9.1 Chybova hIASENI ... e e e 112
G.9.2 INFOrMACNT liIST...eeeiieiiiiee e 116
GL10. PHIORNE 2 ...ttt ettt e ae e b et e s 118
G.10.1 Instalace FidiCi SKFING ......oooeiriiiiiieieeee e s 118
G.10.2 Instalace ovIadacino PANEIU .....eeeeieiiieee e 118
T KO RS I Yol o [T g - I - oL 1] | U SUP 119
G.10.3.2 SCNEMA. ... ittt ettt ettt et he e e esaeeereas 119
G.10.3.2 Zapojeni Kabell.........cooouriiieeeee e e 120
G.10.3.3 Schéma kontrolnNiho SYStEMU ......ccoeeeiiiiiieeee e 121
G.10.3.4 Zapojeni Kabell.........oooeeuriiiieeieee et 122
H. Katalog NAhradnich dill ........cceeuueiiiieeniiiiiiniiiiieeecereeeneecereenneeeeeeenseeseeennseessennnneenes 123

MP06900CZ_211111 GSS_0606 5




© ANITA

A. ZAKLADNi INFORMACE

A.1. STRUCNY POPIS A PREDPOKLADANE POUZITi SICIHO STROJE

Elektronicky fizeny Sici stroj pro Siti vzord jednoduchych tvar( s pfimym nadhonem a pracovni
plochou 60x60 mm. Podavani zajistuje dvoudilny pfitlaény ramecek a pomocna patka. Stroj
ma zabudovany servomotor 1 x 230 V, LED osvétleni a odstfih nité. Stroj muze Sit v libovolném
sméru. Pocet stehU je programovatelny.

V pfipadé, Ze budete poZadovat jinou velikost rameckl, kontaktujte svého prodejce nebo
vyrobce stroje.

Hlava stroje n
Tlacitko nouzového vypnuti
Ramecek

Pracovni deska

Pedal

Ridici sk¥in

Tladitko On/Off

Nitovy stojanek

Dotykovy ovladaci panel

OO NOOTULLPE, WN -

P1

MP06900CZ_211111 GSS_0606 6




© ANITA

A.2. TECHNICKE PARAMETRY

Model GSS-0606
PouZiti Siti vzord jednoduchych tvar(
Druh stehu 2-nitny vazany

Sici plocha v ose X

60 mm (Ize objednat 90 mm)

Sici plocha v ose Y 60 mm
Zdvih ramecku 16 mm
Pocet jehel 1

Systém jehly 135x17

Sila jehly Nm. 80-120
Mazani Centrdlni (knotové)

Lubrikacni olej

M22 Pro mazani mechanisma

Plastické mazivo konzistencni tfida 2-3. Pro mazani

Mazaci tuk ozubenych kol

Pohon Integrovany servomotor 1x230V
Hmotnost hlavy 29 kg

Hmotnost podstavce 25 kg

Prikon stroje 750 W

Pfivod vzduchu

0,55 MPa (5,5 kg/cm?)

Pudorysné rozméry stroje
(véetné podstavce)

1070 x 710 mm

vyuziti stroje astandardnich
podminkach Siti

Vyska pracovni desky stolu 655—-810 mm
Vys_k’a stroje (véetné nitového 1570 mm
stojanku)
Ekvivalentni hladina

o - o
akustického tlaku pfi 50% 73dB/ A

Maximalni rychlost Siti

2 500 stehO/min *

*Uvedend hodnota rychlosti Siti nesmi byt pfekro¢ena s ohledem na Zivotnost mechanismu
stroje. Nelze zarudit jeji dosazeni za jakychkoliv podminek. Obvykle je nutné jeji snizeni

v zavislosti na pouzité niti, jehle a Sitém materialu ¢i délce stehu.

MP06900CZ_211111

GSS_0606




© ANITA

B. BEZPECNOSTNi OPATRENI A BEZPECNOSTNi PRVKY

B.1. VSEOBECNE BEZPECNOSTNI INSTRUKCE

Pred poutzitim stroje si dlikladné prectéte tento manuadl, ndvod k pouzivani a navod /A\
k obsluze. Tam jsou také uvedeny parametry stroje a specifikovany mezni hodnoty
a podminky, za kterych smi byt stroj pouzivan.

Ujistéte se o poloze ON/OFF tlacitka, abyste ho mohli operativné poufzit.
Za zadnych okolnosti nedavejte prsty do oblasti plsobeni Sici jehly.

Kontrolujte, zda nejsou poskozeny elektrické kabely, aby dotykem s obnazenym vodi¢em
nedoSlo k poranéni. Poskozené kryty okamzité opravte nebo nahradte bezchybnym
krytem.

PFi vyméné jehly, navlékani nité, opravé nebo jakémkoli mechanickém sefizeni a odchodu
od stroje vypnéte stroj vypinacem ON/OFF, pfipadné hlavnim vypinacem.

Pted Cisténim stroje nebo udrzbé odpojte privod energie vytazenim vidlice ze zasuvky.
V pfipadé, Ze na stroji nebudete pracovat, privod energie vypnéte hlavnim vypinacem.
Dojde-li k poruse v dodavce energie, vypnéte stroj hlavnim vypinacem.

Neupravujte stroj Zzadnym zptsobem, ktery by mohl ohrozit bezpecnost.

V pfipadé poskozeni bezpecnostniho Stitku objednejte u nasi firmy novy a umistéte jej
na plvodni misto.

Dbejte, abyste zabranily zachyceni pohybujicimi se mechanismy stroje, zejména rukavd,
volnych ¢asti odéva a vlasa.

Na stroji nepracujte pod vlivem alkoholu a drog.

B.2. BEZPECNOSTNIi INSTRUKCE PRI DODANI

A

PFi vybalovani se fidte znackami na obalu.

Viditelné poskozeni zasilky ihned hlaste dopravci. Pfrekontrolujte obsah zasilky
s objednavkou a pripadné zavady ihned hlaste vyrobci. Pozdéjsi reklamace nebude
uznana.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 8




© ANITA

B.3. BEZPECNOSTNI INSTRUKCE PRI INSTALACI A UDRZBE
- Stroj by méla instalovat a poprvé spoustét pouze osoba k tomu vyskolena.

- Zasahovat do elektrickych obvodl mlZe pouze proskolena osoba s vyhlaskou ¢.50/158
sb.6 a vyssi.

- Presvédcte se, zda privod energie ajeho napéti, dimenzovani ajisténi je takové, aby
umoznilo stalou dodavku energie potifebnou pro spolehlivy vykon stroje.

- Zapojte spravné uzemneéni.

- Je pfisné zakazano pfipojovat veskeré konektory pfi zapnutém stroji pod napétim. Hrozi
nebezpeci poskozeni elektrickych soucasti a pohond.

- Je-li nutno demontovat néktery z krytQ, vypnéte hlavni vypinac, pripadné odpojte stroj
vidlici od pfivodu energie.

- Lze poutzivat pouze vyrobcem dodané nebo schvalené nahradni dily.

- Stroj ma byt vzdalen od vysokofrekvencniho vinéni a transmiter( radiovych vin. V pfipadé
plUsobeni elektromagnetickych vin generujicich interference se servomotorem mize dojit
k nespravné funkci.

B.4. BEZPECNOSTNi INSTRUKCE PRI DENNiM PROVOZU PRO OBSLUHU
- Nepfipojujte stroj na sit, je-li néktery z ochrannych kryt(i odejmut. /\

.
3
{—

- Prekontrolujte, zda nejsou poskozeny elektrické kabely, aby dotykem s obnazenym
vodi¢em nedoslo k poranéni.

- Pochybujete-li o spravnosti postupu nebo sefizeni stroje pro danou operaci, zavolejte
odpovédného mechanika.

- Uzivatel musi zajistit odpovidajici osvétleni pracovni plochy i okoli stroje.

B.5. PRACOVNi PROSTREDI STROJE

VesSkerou montdZ a servisni prace provadéjte vidy s vypnutym privodem elektrické A
energie.
A. NepouzZivejte stroj tehdy, kdyz elektrické napéti presahuje toleranci +/-10 %
B. Pro bezpecnou ¢innost stroje, pouzivejte stroj za ndsledujicich podminek:
- pracovni teplota: 5az 40 °C
- skladovaci teplota: -10 az 60 °C
C. Vlhkost v rozmezi 20-80 % (relativni vlihkost)

MP06900CZ_211111 GSS_0606 9




© ANITA

B.6. PODMINKY ELEKTRICKE INSTALACE STROJE

A. Elektrické napajeni
- Elektrické napdjeni musi byt v rozmezi regulovaného napéti +/-10 %.
- Frekvence by méla byt regulovana (50/60 Hz) +/-1 %.
B. Elektromagneticka kompatibilita
- PouZijte oddéleny pfivod el. energie a zajistéte, aby stroj nebyl umistén v blizkosti
vyrobku vyzatujicich silné magnetické nebo vysokofrekvenéni pole.
C. Budte opatrni, aby nedoslo k vyliti tekutin do fidiciho boxu a motoru.
Chrante fidici box nebo motory pred postfikanim kapalinami.

B.7. POKYNY PRO LIKVIDACI STROJE

Po ukonceni technické Zivotnosti stroje jej predejte k likvidaci firmé& ANITA B, s.r.o. nebo jiné
firmé zabyvajici se odbornou likvidaci vyrobka.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 10




© ANITA

C.1. DOPLNENIi OLEJE

C. UVEDENI STROJE DO PROVOZU

Pfed uvedenim do provozu je nutné stroj fadné promazat:

P2

- Do olejoznaku nalejte olej M22, v olejoznaku je znacka pro vysku
hladiny oleje (obr.P2).

- Do drdhy chapace kapnéte 2kapky oleje (obr.P3).

- Mazdani provedte pred prvnim spusténim stroje, v pfipadé, Ze
stroj del$i dobu nepracoval, nebo dle provozu v pravidelnych
intervalech, a to nejméné na zacatku kazdé smény.

- Uvnitf stroje je tfeba mazat mazacim tukem ozubena kola. Toto
Ize provést po sklopeni stroje (spodni pfevody (obr.P4)) a po
demontdzi horniho krytu stroje (horni vacka (obr.P5)). Tuto
operaci by méla provadét osoba ktomu vyskolena. Cetnost
mazani zdavisi na vyuZivani stroje, nejméné vsak jednou za rok.
Obcas zkontrolujte, zda jsou naolejované plsti uvnitf stroje
a doplrite je olejem.

MP06900CZ_211111

GSS_0606 11




© ANITA

C.2. NASAZENI JEHLY

V souladu se zvolenou niti nasadte jehlu odpovidajici sily. Po uvolnéni Sroubu upevnujiciho
jehlu vlozte jehlu do jehelni tyc¢e az na doraz, v poloze s dlouhou drazkou k obsluze a utdhnéte
Sroub.

C.3. NAVLECENI NITE
Pfed navleCenim nité do stroje namontujte nitovy stojanek, viz obr. P1, pokud jiz neni

instalovan.

Pozor: Pfi navlékani nité je nitovd pdaka v horni pozici. Zapnéte si funkci Navlékani nité
na oviddacim panelu stroje — kapitola G.2.3 -E

Nit navlecte podle nasledujicich obrazk(i P6, P7 a P8:

Nit vedeme od nitového stojanku pres vodi¢ 1 a prlivlak 2 do napinace 3. Dale do napinace niti
4, pres vyrovnavaci pruzinu nité 5 a kolik 6 do vodice 7. Ndsledné vedte nit ockem pravlaku
nitové paky 8. Z nitové paky nit pokracuje pres vodi¢ 9 a 10 do vodic¢e na objimce jehly. Poté
navleCeme do jehly, do které je nit navlékana zepredu, z pozice obsluhy.

Pozn.: Pri vyméné nité prestrihnéte nit mezi nitovym stojdnkem a vodicem 1 a navaZte novou
nit.

Na obr. P9 je navleceni nité do navijece spodni civky.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 12




© ANITA

P9

MP06900CZ_211111

GSS_0606

13




© ANITA

C.4. VLOZENI A VYJMUTI POUZDRA CiVKY

Pred ukonem vypnéte hlavni vypinac stroje, aby nedoslo k trazu neimysinym /é\
spusténim stroje. 3

Odklopte kryt chapace @ Zatla¢enim na dil
provedte vyjmuti pouzdra @

C.5. NAVLECENI NITE DO POUZDRA CiVKY

Pred ukonem vypnéte hlavni vypinac stroje, aby nedoslo k trazu neiimysinym \
spusténim stroje. /A

Vlozte civku @ do pouzdra civky @
Provlecte nit otvorem @ a zatahnéte za ni,
aby se dostala pod pruzinku a vycnivala z
otvoru @ Ndsledné nit provlecte otvorem
@ tak, aby vycnivala pfiblizné 25 mm.

POZOR: Vlozte civku tak, aby se pfi pohledu zpoza pouzdra tocila ve sméru hodinovych
rucicek.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 14




© ANITA

C.6. NASTAVENI NAPETI NITE

e Otacenim napinace @ ve
sméru hodinovych rucicek (+)
zkratite délku niti v jehle po
odstrihu. Pfi pfilis vysokém
napéti maze nit vyskakovat z
jehly pti zacatku Siti.

e Otocenim Sroubu @ ve
sméru hodinovych rucic¢ek
zvysite napéti jehelni niti.

e Otogenim $roubu 3) na
civkovém pouzdie ve sméru ‘
hodinovych rucicek zvysite
napéti chapacové nité.

C.7. SPUSTENI STROJE

Pozor: Pri zapnuti stroje neméjte nohu na peddlu. / \

)
i —|

Stroj spustime stlacenim tlacitka 7 ON/OFF na fidici skfini vpravo pod pracovni deskou,
obr. P1. Pockejte, aZ se na displeji stroje nacte obrazovka s ovladacim programem stroje a dale
pokracujte podle programu stroje.

D. OBSLUHA STROJE

D.1. POVINNOSTI OBSLUHY PRI ZAPOCETI SITi

- Pred spusténim stroje prekontrolujte navleceni niti a hladinu oleje v nddobce na olej.
- Kapnéte 2 kapky oleje do chapacové drahy.

- Zkontrolujte pfipojeni stroje na rozvod vzduchu.

- Po spusténi stroje a nacteni obrazovky s ovladacim programem, vyberte vySivaci vzor
G.2.2, vlozte Sité dilo pod ramecek stroje.

- Seslapnutim pravého pedalu spustite ramecek stroje,

- Seslapnutim levého pedalu uvedete stroj do rezimu Siti.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 15




© ANITA

E. UDRZBA STROJE

E.1. MAZANI STROJE

Mazani stroje je podrobné uvedeno v kapitole C1.

K doplnéni oleje pouzivejte olej pro Sici stroje viskozity M22, doporuéujeme pouziti oleje

od firmy Garudan.

E.2. CISTENi STROJE

Stroj Cistéte denné.
PFi CiSténi stroje se zamérte hlavné na stehovou desku a drahu chapace.

1. Odklopte kryt chapacové drahy
smérem dol(, aby se otevrel, a potom
vyjméte civkové pouzdro.

2. Otocte drzici packy (1) ve sméru
naznaceném Sipkou a poté vyjméte kryt
chapacové drahy (2) a chapac (3).

3. Vycistéte veskery prach a konce
niti z okoli unasece chapace (4), horniho
kryciho plechu chapace a chapacové
drahy.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

16




© ANITA

F. ZAVADY A JEJICH ODSTRANENI

V této tabulce jsou shrnuty zavady odstranitelné mechanicky.

Pokud odstranéni nékterych zdvad presahuje radmec tohoto ndvodu, obratte se prosim na

servis.
Zavada PfiCina Oprava
PFi zacatku Siti | 1. Vynecha steh na zacatku Siti. Nastavte vzdalenost mezi
dojde 2. PFili§ kratky konec nité po odst¥ihu. jehlou a  chapacovou
k vyvleceni 3. Spodni nit je pFili& kratka drahou od 0,05 do 0,1mm.
nité z jehly 4. Napéti nité na prvnim stehu je pfilis Nastavte Soft Start na
. zaCatku Siti. Upravte napéti
utazené R )
nité. ZvétSete mezeru mezi
otvorem ve stehové desce a
pohyblivym nozem.
Snizte otacky u 1. stehu.
Zvyste pocet pocatecnich
stehl s pfidrzenim nité.
1. Chapac nebo chapacova draha je Poskrabané casti obruste
Dochazi k poskozena nebo vylestéte nebo
castému 2. Otvor ve stehové desce je posSkrabany vymeénte.
pretrzeninité | 3. Jehla nardzi do ramecku Zkontrolujte pozici
4. Chapac nebo chapacova drdha jsou rdamecku.
zaneseny necistotami Vycistéte chapac a
5. Napéti nité je pfilis velké chapacovou drahu.
6. Vyrovndvaci pruzZina napéti nité je Upravte napéti nité.
prilis utazena Pouzijte silikonovy olej.
1. Jehla je ohnuta. Vyménte ohnutou jehlu.
Jehla se casto | 2. Jehla narad%i do ramecku. Zkontrolujte pozici rdmecku.
lame 3. Jehla je pfili$ slaba pro dany materil. Vymvéﬁte jehlu za silnéjsi.
4. Odhazovat ohybé jehlu Rozsifte vzdélenostvmezi
5. Ramecek ohne jehlu na zacatku Siti. Jehlou a odhazovatem
Stroj Casto | 1. Pohyb jehly a chapace neni Upravte pozici jehly a
vynechava synchronizovan. chapace.
steh 2. Mezera mezi jehlou a chapacem je Vymeénte ohnutou jehlu.
prilis velka. Upravte odhazovac.
3. Jehla je ohnuta.
4. Odhazovac ohyba jehlu
Nit wvyléza na | 1. Napéti nité neni dostatecné ZvétSete napéti nité.
Spatné strané | 2. Mechanismus napéti nité nepracuje Zkontrolujte,  zda  talif
materialu spravné napinace neni uvolnény pfi
3. Nit po odstiihu je pfili§ dlouhd zavorkovani.
4. PfFilis mélo steht ve vzoru. Sefidte pohyblivy ntz
5. Pfilis kratka délka stehu

MP06900CZ_211111

GSS_0606

17




© ANITA

délka vrchni
nité

je prilis nizké.

Nit se pfi . Pohyblivy niZ neni v spravné poloze. Upravte polohu pohyblivého
odstfihu noze

protrhne

Nerovnomérnd | 1. Napéti vyrovnavaci pruZinky jehelni nité | ZvySte  napéti  pruzinky

jehelni nité.

Délka vrchni
nité se
nezkracuje

. Napéti napinace jehelni nité je pfilis

nizké.

. Napéti vyrovnavaci pruzinky jehelni

nité je pfilis vysoké.

. Napéti vyrovnavaci pruZinky jehelni

nité je pfilis nizké a pohyb je nestabilni.

ZvySte napéti  napinace
jehelni nité

Snizte napéti vyrovnavaci
pruZinky jehelni nité. Zvyste
napéti vyrovnavaci pruzinky
jehelni nité a prodluzte jeji
zdvih.

MP06900CZ_211111

GSS_0606

18




© ANITA

G. NAVOD K POHONNE JEDNOTCE

G.1. PANEL

G.1.1 Standartizace

Funkéni klavesy pouzivaji zakladni ikony, které jsou mezinarodné bézné pouzivané.

G.1.2 Ovladaci metoda

Ovladani dotykového panelu je mozné prsty nebo dotykovym perem. NepouZivejte ostré

predméty, mohlo by dojit k poSkozeni dotykového panelu.

Béhem ovladani se bude zobrazovat nékolik barev pozadi

Modré: Sici

OranzZové: programovaci
Fialové: informacni
Cervené: prace s daty

MP06900CZ_211111 GSS_0606

19




© ANITA

G.2. INSTRUKCE PRO OVLADANI

G.2.1 Zakladni Symboly

No lkona Funkce
1 Escape = Odchod z aktualni obrazovky. Zru$eni zmény zadavanych dat.

2 Enter & Potvrzeni.

Plus = ZvySeni hodnoty

Minus = SniZeni hodnoty

Reset = Zruseni chybové hlasky

Number Input - Aktivuje numerickou klavesnici.

Ready = Prepnuti mezi Sicim a programovacim rezimem.

Information = prepnuti mezi rozhranim pro zadavani dat a rozhranim
pro zobrazeni informaci

Communication - prepnuti mezi rozhranim pro zadavani dat
(©) komunikaénim rozhranim

Mode - prepnuti mezi rozhranim pro zaddvani dat arozhranim pro
detailni nastaveni

e @ B NmET

10

&

G.2.2 Zakladni operace
(D Zapnéte stroj

Zapnéte stroj pro aktivaci rozhrani pro zadavani
dat.

@ Vyberte ¢islo pozadovaného vzoru

Na nynéjsi obrazovce bude zobrazeno C(islo
vybraného vzoru. Stisknéte

O

pro vybér Cisla vzoru. Informace pro
praci se vzorem najdete v kapitole 2.8.

!

ElElElElE

2@ [S

MP06900CZ_211111 GSS_0606 20




© ANITA

(3 Vstup do rezimu pro Siti

Po stisknuti - se zméni barva pozadi LCD
na modrou, coZ znamen3, Ze stroj je pfipraven k
Siti.

@ Siti

Zalozte materidl, seslapnéte pedaly a stroj
zacne Sit.

G.2.3 Prace se vzorem

G.2.3.1 Rozhrani pro vstup do Sicich dat

Vzhled rozhrani je vidét na obr. vpravo.
Jednotlivé ikony jsou popsany v tabulce
funkénich klaves.

| [ [
" [m[an [m [em

j |
J
G o K
L
M
" N
(0]
i R
Q
(((n\\\ Q
L
MP06900CZ_211111 GSS_0606 "




© ANITA

Tabulka funkcénich klaves:

No. Funkce Obsah
A | Zapis vzoru Lze zapsat aZz 200 standardnich vzorf
B | Pojmenovani vzoru Nazev vzoru m{iZze obsahovat az 14 znak(
C | Pritlak ramecku Nastaveni pfitlaku rdmecku — Dle typu stroje nemusi byt
aktivni
D | NavleCeni nité Spusti patku dol(, aby mohla byt navlecena nit do jehly
E | Navijeni Stisknéte klavesu M § pro skonceni navijeni.
F | zobrazeni &isla vzoru Zobrazi ¢islo aktualniho vzoru.
G Vybér tvaru vzoru Na klavese je zobrazen tvar aktualniho vzoru.
Stiskem se presunete do rozhrani pro vybér vzoru.
H | Pocetstehlivevzoru | 74407 poget steht v aktualnim vzoru.
I Nazev vzoru Zobrazi nazev vzoru
Zobrazi velikost aktudlniho vzoru v ose X.
J Velikost v ose X Pomoci parametru U64 vlozte aktualni velikost. Poté bude
aktualni velikost zobrazena.
Zobrazi aktudlni métitko v ose X. Stiskem klavesy
K | Nast. mé&Fitka v ose X | se pfesunete do rozhrani pro nastaveni.
Hodnoty Ize nastavit pomoci parametrd U64 a U88.
Zobrazi velikost aktudlniho vzoru v ose Y.
L | Velikostvose Y Pomoci parametru U64 vlozZte aktualni velikost. Poté bude
aktualni velikost zobrazena.
Zobrazi aktudlni méritko v ose Y. Stiskem klavesy
M | Nast. méitka v ose Y se presunete do rozhrani pro nastaveni.
' Hodnoty Ize nastavit pomoci parametri U64 a U88.
Zobrazi max. rychlost vzoru. Stiskem lze nastavit
N Max. Rychlost
hodnoty.
o Rychly vzor (P Rychlé uloZeni vzoru do volné pozice. Lze uloZit a7
Pattern) 50 vzord
Zobrazeni Cisla slozky s
P . Y Zobrazi ¢islo aktualni slozky s rychlymi vzory
rychlymi vzory
Vybér slozky s rychlym
Q Y y s ryehly Pfepina jednotlivé slozky s rychlymi vzory
vzorem
R . ] Zobrazi zapsany rychly vzor. Stisknéte kladvesu pro
Vybér rychlého vzoru pfistup do rozhrani pro vkladani dat rychlych vzoru.

MP06900CZ_211111

GSS_0606 22




© ANITA

G.2.3.2 Sici rozhrani
Stiskem E vstoupite do rozhrani

pro Siti jako na obr. vpravo. Jednotlivé ikony
jsou popsany v tabulce nize.

O =

MP06900CZ_211111 GSS_0606

23




© ANITA

Tabulka funkcnich klaves:

No. Funkce Obsah

A Stop Slouzi k zastaveni stroje

s Stiskem dojde k presunu do rozhrani pro
B Zkusebni Siti zkugebni Siti.

. L Nastaveni pfitlaku rdmecku — Dle typu stroje
¢ Pritlak ramecku nemusi byt aktivni
D Navleceni Stiskem spusti ramecek.
E Navrat do bodu 0 Navrat do vychoziho bodu.
F Cislo vzoru Zobrazi ¢islo aktualniho vzoru
G Nazev vzoru Zobrazi nazev vzoru
Stisknutim tohoto tlacitka spustite ramecek a
H Pohyb rdmecku systém vstoupi do rozhrani pro posun pocatecniho
bodu Siti. — Nastaveni parametr(l U89
Tvar Zobrazi tvar aktualniho vzoru
J Pocet steh( Zobrazi pocet stehd v aktualnim vzoru.
K Max. rychlost Zobrazi max. rychlost v aktualnim vzoru
Stiskem zvolite typ pocitadla hodnot
L Pocitadlo e : Pocditadlo stehl
V_{ : Pocitadlo kusl

M Velikost v ose X Zobrazi velikost aktudlniho vzoru v ose X
N Pomé&r v ose X Zobrazi pomér v ose X v aktudlnim vzoru

MP06900CZ_211111

GSS_0606 24




© ANITA

0 Velikost v ose Y Zobrazi velikost aktudlniho vzoru v ose Y
P Pomér v ose Y Zobrazi pomér v ose Y v aktualnim vzoru
Q Aktudlni rychlost Zobrazi aktudlni rychlost Siti

R Nastaveni rychlosti Nastaveni rychlosti Siti

S Cislo slozky vzoru Zobrazi Cislo slozky s P vzorem

T Vybér P slozky Stisknéte pro vstup do sloZky se vzory

G.2.4 Zapsani vzoru

MuUzZe byt zapsano az 200 vzor( do paméti.

Stisknéte %& pro vstup do rozhrani pro
registraci vzoru.

@O VlozZeni éisla vzoru

UzZivatel mlzZe zadat cislo vzoru pomoci cCiselnych

kladves. Pokud &islo existuje, je nutné zadat jiné Cislo.

Nezapsané Cislo lze najit pomoci
+ Kldves:

@ Zapsani nového vzoru
Po potvrzeni ¢isla vzoru

stisknéte: 'QJ

zapisi se hodnoty. pokud jste zadali
Cislo existujictho vzoru, je nutné
potvrdit prepsani aktualniho
ulozeného vzoru.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

25




© ANITA

G.2.5 Nazev vzoru

Stiskem m se presunete do rozhrani pro
pojmenovani vzoru. Lze zadat az 14 znaka.

m : Posun doprava
m : Posun doleva:

: Pfepnuti mezi malymi a velkymi
pismen

Y A\

& -

m : Guma
Stisknete klavesu: F,_—_J

Operace bude dokoncena a vzor bude ulozen.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

26



© ANITA

G.2.6 Pritlak ramecku

W

Stiskem =7 se presunete do rozhrani pro nastaveni
pfitlaku rdmecku — Dle typu stroje nemusi byt aktivni

Stiskem prerusite editaci a vratite se zpét.

Stisknete klavesu: E——]

Operace bude dokonéena a hodnota bude uloZena.

G.2.7 Navleceni

Stiskem —— se presunete do rozhrani pro |
navleceni nité.

Po stisku ' prerusite editaci a vratite se zpét

Stiskem Q se presunete do rozhrani pro nastaveni
vysky zdvihu rdmecku — Dle typu stroje nemusi byt
aktivni

MP06900CZ_211111 GSS_0606 27




© ANITA

G.2.7.1 Nastaveni vysky zdvihu ramecku

Dle typu stroje nemusi byt aktivni

The presser height adjustment

Po stisku prerusite editaci a vratite se zpét.

A
E Lze provést zménu hodnoty,

Stisknete klavesu: . J

Operace bude dokonéena a hodnota bude uloZena

G.2.8 Navijeni
(@ VloZeni civky

Vlozte civku dle obr. vpravo.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 28




© ANITA

2 Zobrazeni rozhrani pro navijeni

Stisknéte klavesu:
Dojde k pfesunu do rozhrani pro navijeni.

@ Start

Seslapnéte pedal pro Siti a civka se navine.

@ Stop

Stiskem klavesy @ dojde k zastaveni a
stroje se vrati do normalniho rezimu.

G.2.9 Vybér vzoru
(D Vstup do rozhrani

Stiskem tvaru vzoru (A) lze vstoupit do
rozhrani pro vybér vzoru.

: 1 Pattern.DTB

! 5, 23|

e o | sl )| B2
| Pt | e
@]ﬁm

= [0

MP06900CZ_211111 GSS_0606

29




© ANITA

Nahote je zobrazen tvar vzoru a dole ¢islo vzoru.
Default - Vychozi pozice

Wiy -+ Nahled

w - : Smazanivzoru
m - : VloZeni ¢isla vzoru

@ Vybér vzoru

Na kazdé strance je 20 vzoru.

Pokud je vice stran nez jedna, zobrazi se i kldvesa pro
posun.

Po vybrani vzoru se zobrazi nahofe ndhled vzoru a
dole ¢islo vzoru.

Stiskem klavesy P“91 provedete vybér.

7 wvs

3 Vlozeni ¢isla vzoru

Default

!

Po stisku m klavesy je mozné zadat ptimo Cislo hledaného vzoru.

(@ Smazani vzoru
Vyberte vzor a stisknéte klavesu: m

Vzor se smaze.

® Nahled

Stiskem = "'se zobrazi vzor pfes celou obrazovku.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

30




© ANITA

G.2.10 Nastaveni Sicich dat

@ Vstup do rozhrani 4 2 E g

V rozhrani pro vlozeni isknéte A, Bn r .
ozhra , pNo oZe cllat stisknéte A, B nebo C pro : S bt U
nastaveni nize uvedenych hodnot. e

Polozka Rozsah Vychozi

A Pomér v ose X 1.0~400.0 100.0%
%

B Pomérv ose Y 1.0~400.0 100.0%
%

C | Max.rychlost | 200~2700r | 2700rpm
pm

2 Nastaveni poméru

Na obr. vpravo je rozhrani pro nastaveni
pomeéru. Nahore pro osu X, dole pro osu Y.

Aktudlni hodnota v ose X
Pomeér v ose X
Aktualni hodnota v ose Y

oOr>r

D: PomeérvoseY

Pomoci m - ﬁnebo klaves
\ Evloite hodnoty. ‘

Stiskem klavesy = akdi potvrdite.

Pozn.: Stiskem uloZite hodnoty.

MP06900CZ_211111 GSS_0606




© ANITA

(3® Max rychlost

Stejny postup jako viz. vySe.

G.2.11 Zapsani P (rychle volitelného) vzoru
(D Vstup do rozhrani
Stiskem vstoupite do rozhrani.

@) Vlozeni ¢isla vzoru

Pomocim - Enebo klaves
A
+
N

vlozte Cislo vzoru.

Vybér slozky
Vzor muze byt zapsan do jedné z péti slozek.
V kazdé sloZzce muze byt az 10 vzor(.

Stiskem klavesy vyberete slozku.

Stiskem = dojde k nastaveni vychozi hodnoty.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

32



© ANITA

7 vr

@ Urceni Cisla vzoru

Stlskeml = dokoncite operaci.
Dojde k uloZeni a ndvrat do predchoziho rozhrani.

. 100.0%
1 60.0
1 100.0%

[ 64 w2300

2 oofm x [
EIEIEIEIE

= [

MP06900CZ_211111 GSS_0606

33




© ANITA

G.2.12 Zkusebni Siti
(D Vstup do rozhrani

Stiskem B v rozhrani pro vloZeni dat se presunete do rozhrani a obrazovka zmodra.

(2 Zobrazeni rozhrani

Stiskem se presunete do rozhrani pro zkusebni E
Siti.

L= : Névrat do vych. bodu

—_—

lg : Dozadu

ib : Dopfedu

: Stop

(3 Zaéatek zkusebniho $iti

Seslapnéte pedal pro spusténi ramecku a pomoci klaves — =
utvorte tvar. Patka udéla vyznacéeny obrys. Pro zastaveni stisknéte klavesu
wr,

Stisknéte" ' pro navrat do vychoziho bodu a pfesun do pfedchoziho rozhrani.
@ Ukonceni

Stiskem prerusite zkusebni Siti a vratite se zpét.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 34



© ANITA

G 2.13 Ovladani pohybu ramecku @ E‘: E E
'r Pattern.DTB

(D Vstup do rozhrani

Pokud dojde k problému s vloZzenim materidlu kvli
poloze jehly, je mozné nastavit druhy vychozi bod.

Stiskem dojde ke zptistupnéni rozhrani.

Pozndmka: Tato funkce mulze byt zakdzédna diky
parametru U89.

@ Ovladani pohybu ramecku

Po spusténi ramecku je moziné pomoci smérovych
kldves pohybovat rameckem.

N\
Stiskem dojde k preruseni.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 35




© ANITA

G.2.14 Pocitadlo
(O Zobrazeni rozhrani

V reZzimu Siti stisknéte klavesy

)Pro aktivaci rozhrani
pocitadla.

Pocitadlo steh(

9273
NN
: Pocet odsitych vzoru

@ Vybér pocitadla a nastaveni hodnot
Vybér a nastaveni lze provést pomoci kldves

G.2.15 Emergency Stop
(D Zruseni chybového hlaseni
Po zmacknuti tlacitka Emergency Stop dojde k preruseni Siti a zobrazi se

obrazovka jako na obrazku vpravo.

Stiskem klavesy vstoupite do rozhrani pro

nastaveni Emergency stop. T

MP06900CZ_211111 GSS_0606 36




© ANITA

(2) Odstfih nebo zdvih patky

Stiskem "~ dojde k odstfihu. Poté dojde k
zpfistupnéni rozhrani pro nastaveni.

Stiskem Edo]de ke zdvihu patky. Poté jsou
viechny funkce zakazany.

 Premisténi ramecku v rozhrani pro nastaveni

Stiskem " dojde ke zpfistupnéni rozhrani
pro nastaveni.

: Strfedni poloha

Podani vzad

: Podani vpred

Navrat do vychoziho bodu

Stiskem  nebo dojde k premisténi
ramecku do polohy Siti.

ui nﬂi%@

@ Pokradovani v Siti

Seslapnutim pedalu dojde k pokracovani v Siti.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

37




© ANITA

G.3. RYCHLE VOLITELNY VZOR (P VZOR)

G.3.1 Vlozeni dat

Jde o rychle volitelny vzor, u kterého neni nutné , 2

pokazdé nastavovat parametry.
Rozhrani je zobrazeno na obr. vpravo.

Je moZné zapsat aZz 50 takovych vzora.

Popis funkci:

F

I = 2300

+ +

J W00 oEo 0

o 2 oo en oo on
o JEEIEIEED

EO]k:S

No. Funkce Obsah
A Editace P vzoru Umoznuje editovat obsah P vzoru
L, Umoznuje kopirovat P vzor a ulozZit pod novym

B Kopirovani .,

Cislem
C Pojmenovani MuUzZe byt pouZzito az 14 znaku
D Navleceni Spusti patku pro navleceni nité
E Navijeni . . . E!

Navine nit pomoci klavesy
F Zobrazeni ¢isla vzoru Zobrazi ¢islo aktualniho vzoru

Zobrazi ¢islo uvedeného vzoru v rdmci P vzoru
G Zobrazeni tvaru vzoru
H Vybér tvaru Zobrazi tvar sou€asného vzoru

Zobrazi pocet steh( v aktualnim vzoru
I Zobrazeni poctu steh(
J Zobrazeni vzd. v ose X

Zobrazi velikost pohybu ve vzoru v ose X

MP06900CZ_211111

GSS_0606 38




© ANITA

No. Funkce Obsah
i Zobrazi aktualni velikost vzoru v ose X
K Zobrazeni akt. vel. v ose X
. Zobrazi pomér v ose X
L Pomeér v ose X P
, Zobrazi aktudlni velikost vzoru v ose Y
M Zobrazeni akt. vel vose Y
N Zobrazi pomér v ose Y
N PomeérvoseY P
0] Limit max rychlosti Zobrazi maximalni moznou rychlost Siti
Zobrazi velikost pohybu ve vzoru v ose Y
P Zobrazenivzd.voseY
Navrat do rozhrani pro norm. i , L
Q Navrat do rozhrani pro normalni vzor
vzor
R Zobrazeni slozky P vzoru Zobrazi Cislo slozky aktualniho P vzoru
display
S Vybér slozky P vzoru Pfepne mezi slozkami P vzord
T Vybér P vzoru Zobrazi zapsané P vzory

MP06900CZ_211111

GSS_0606

39




© ANITA

G.3.2 Editace P vzoru

@O Vstup do rozhrani

——y

PN
Stiskem se presunte do rozhrani do
editace. D
@ Editace A E
Zvolte polozku, kterou chcete zménit a zadejte
hodnotu. E
Pozndmka: Polozky D a G nejsou aktivni u vSech
typu stroji &
c
H I
Polozka Rozsah Vych. hodnota
A Tvar
Cislo slozky 1~5
C Max. rychlost 200~270 2700rp m
Orpm
D | Vyskaramecku
E Pomér v ose X 1.0~400. 100.0%
0%
F Pomér v ose Y 1.0~400. 100.0%
0%
G Napéti niti
H Pohyb v ose X -5.0¥5.0 mm 0
I Pohyb v ose Y -5.0¥5.0 mm 0
MP06900CZ_211111 GSS_0606 40




© ANITA

Utvorte editaci pomoci klaves

nebo pomoci klaves - E

a potvrdte hodnotu klavesou

Potvrzeni zmény dat m ﬁ
—p

: Hodnota +

= : Hodnota —

® Ukonéeni

Stiskem dojde k ukonéeni tohoto
rozhrani a k ndvratu do predchozi nabidky.

G.3.3 Kopirovani vzoru

(O Vybér vzoru pro kopirovani
ich
Stisknéte a objevi se obrazovka vpravo. Vyberte

vzor, ktery chcete kopirovat a stisknéte kldvesu m

MP06900CZ_211111 GSS_0606

41




© ANITA

VlozZeni ¢isla vzoru pro zapis

V horni ¢asti je zobrazen kopirovany vzor. Nezapsana
¢isla mohou byt zapsdna pomoci ciselnych klaves.
Nelze pouZit ndzev Cislo pouZitého vzoru.

Stiskem — vyberte sloZku pro uloZeni.

Poté stisknéte Ej

G.3.4 Vybér P vzoru
@ Vstup

Stisknéte klavesu A.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 42




© ANITA

@ Vybér

Nahofe je vidét nahled vzoru. Stisknéte

klavesu

3 Potvrzeni

Stisknéte klavesu !FJ

G.3.5 Siti P vzoru

Popis funkci
V rozhrani pro P vzor stisknéte klavesu

—

B K
F I
G
M
H N
0
I P
Q
R S
No. Funkce Obsah
A Zkusebni Siti Zpfristupni rozhrani pro zkusebni Siti
MP06900CZ_211111 GSS_0606

43




© ANITA

No. Funkce Obsah
B Navleceni Spusti patku doll
C Navrat do vych. bodu Ramecek se vrati do vychoziho bodu
o, Zobrazi ¢islo aktudlniho vzoru
D Zobrazeni Cisla P vzoru
i Zobrazi ¢islo uvedeného vzoru v ramci P vzoru
E Zobrazeni tvaru
F Zobrazeni tvaru Zobrazi tvar aktualniho vzoru
L . Zobrazi pocet steh( v akt. vzoru
G Zobrazeni poctu steh( P
H Limit max. rychlosti Zobrazi limit pro max. rychlost
Zobrazeni rychlosti Zobrazi aktualni rychlost
. Zobrazi akt. velikost v ose X
J Velikost v ose X
" Zobrazi pomér v ose X
K Pomeér v ose X P
. Zobrazi velikost v ose Y
L Velikost v ose Y
v Zobrazi pomérv ose Y

M PomérvoseY P

Zobrazi velikost pohybu ve vzoru v ose Y
N Zobrazenivzd. v ose Y pony

i Zobrazi velikost pohybu ve vzoru v ose X

0 Zobrazeni vzd. v ose X pony

S : Pocitadlo steh
P Pocitadlo V

T — : Pocitadlo vzort
Q Nastaveni rychlosti Nastaveni rychlosti Siti
R Zobrazeni slozky Zobrazi slozku s P vzorem

display

S Vybér P vzoru Vybér P vzoru

MP06900CZ_211111

GSS_0606

44




© ANITA

G.4. KOMBINACE OPERACI SE VZOREM (C)

G.4.1 Vlozeni dat

Kombinace vzor( (zkratka C) je skupina

P vzord. Mlze obsahovat az 20 téchto

vzoru.

Popis funkci:

N &
. % C-PAT-1.DTB f I‘

G = —

[P}

No. Funkce Obsah
A Registrace C Zaregistruje novou kombinaci
B Kopirovani C Zkopiruje obsah kombinace
C Pojmenovani Lze pouzit az 14 znaku
D Navleceni Spusti patku dolt
E Navijeni Pomoci klavesy E
G Zobrazeni poradi Zobrazi poradi
I Posun o stranku Lze z?psat az 30 kombinaci. V kazdé Ize mit az 6
vzorQ.
J Zobrazeni nazvu Zobrazi nazev kombinace

MP06900CZ_211111

GSS_0606

45




© ANITA

G.4.2 Editace kombinace
@ Vstup

Stisknéte klavesu A.

@ Vybér
Vpravo vidite rozhrani pro kombinaci.

Vyberte P vzor a stisknéte klavesu
e,

-

MP06900CZ_211111 GSS_0606 46




© ANITA

3 Opakovani

Pomoci klavesy C lze zapsat dalsi kombinaci.

G.4.3 Vybér
@ Vstup

Jako na obrdzku vpravo, stisknéte klavesu A.

N [ 1 [ 2
c-fAT-l;DTi f ’7

Bl

MP06900CZ_211111 GSS_0606

47




© ANITA

2 Vybér kombinace

Vpravo je zobrazeno rozhrani pro kombinaci.
Stiskem klavesy B lze zménit informace o P
vzoru.

B
Stisknéte !=J
C
G.4.4 Siti kombinace
A B c
Stisknutim klavesy se pfesunete do .
rozhrani =l
pro $iti jako na obr. vpravo. B rreeem  C-PAT-1.DTB L
M
: N
G (6]
. P
Q
I
] R
S
K T
U
A%

MP06900CZ_211111 GSS_0606 48




© ANITA

Popis funkci:

No. Funkce Obsah

A Zkugebni iti Umoznuje pfistup do zkuSebnich Siti

B Navleceni Spusti patku dol

C Navrat do vych. bodu Navrat do vych. polohy

D Zobrazeni Cisla vzoru Zobrazi ¢islo vzoru

E Zobrazeni Siti Zobrazi aktualni Siti

F Zobrazi ¢islo aktualniho vzoru Zobrazi ¢islo aktualniho vzoru v kombinaci.
G Pfedchozi vzor Navrat k pfedchozimu vzoru.

H Nasledujici vzor Pfesun na nasledujici vzor

I Zobrazi tvar vzoru Zobrazi tvar vzoru

J Zobrazi pocet steh( Zobrazi pocet steh(

K Zobrazi max rychlost Zobrazi max rychlost

L Nazev kombinace Zobrazi ndzev kombinace

M Zobrazeni Cisla Sitého vzoru Zobrazi Cislo aktualniho Sitého vzoru

N Zobrazi akt. vel. v ose X Zobrazi aktualni velikost vzoru v ose X.

0 Pomér v ose X Zobrazi pomér v ose X.

P Zobrazi akt. vel v ose Y Zobrazi aktualni velikost vzoru v ose Y.

Q PomérvoseY Zobrazi pomér v ose Y.

R Zobr.vzd.vose Y Zobrazi velikost pohybu ve vzoru v ose Y.
S Zobr. vzd. v ose X Zobrazi velikost pohybu ve vzoru v ose X.
T Pocitadlo Neice : Pocitadlo steh(

[ e P : Poditadlo vzort
U Zobrazi akt. rychlost Zobrazi aktualni rychlost
Vv Nastaveni rychlosti Zména rychlosti

MP06900CZ_211111

GSS_0606

49




© ANITA

G.5. EDITACE VZORU

G.5.1 Vstup do rezimu editace vzoru

<

Stisknéte a presunete se do rozhrani pro
editaci a detailni nastaveni. Vice naleznete v
kapitole 9.

Stiskem

zpfistupnite rozhrani pro editaci,
viz obr. vpravo.

I% : rezim siti
I% : reim editace
Vyberte I@ a stisknétersdl

Poté stisknéte klavesu g

MP06900CZ_211111 GSS_0606

50



© ANITA

P
Po stisknuti dojde ke zpfistupnéni
rozhrani pro editaci jako na obr. vpravo.

[M-065] Whether to edit new
pattern ?

Blc N T
E@ oot ITDEE

h?EEEE

H O

MP06900CZ_211111 GSS_0606

51




© ANITA

Popis funkci:

No. Funkce Obsah

A Nahrani vzoru Zobrazi rozhrani pro nahrani vzoru

B VloZeni vzoru Zobrazi rozhrani pro vloZeni vzoru

C Pfidani bodu Béhem editace Ize zadat dalsi bod

D Zdvih patky Jehla se vrati do nejvyssi polohy

E Nastaveni rdmecku Zvedne nebo spusti ramecek

F Informace o poloze jehly Zobrazi informace o poloze jehly

G Seznam funkci Zobrazi mozné funkce pro editaci.

H Informace Zobrazi informace o editovaném vzoru.
I Nastaveni Zobrazi nastaveni

J ZkuSebni Siti Zku3ebni Siti editovaného vzoru

’ Voredzad Udéla pohyb vpred &é& nebo vzad &é,;'
L Navrat do vych. bodu Pfesune jehlu do vych. polohy.

M Funkéni klavesy

Prima tlacitkova volba:

JUMP (skok)

<": Bod

3. ‘EI Normalni Siti

4, ’% Odstfih

5. "% Spusti kontrolu

227:  Smazani elementu

+ §° :  Zména rychlosti v sekci

7.
8. ’E Smaze editovany vzor
v i Lze pfifadit jednotlivym kldvesdm rychlé nastaveni
N Funkéni klavesy - hot-ke
y y jednotlivych funkei (funkéni kéd 112)
(0] Zobrazi vzor Zobrazi vzor

MP06900CZ_211111 GSS_0606 52




© ANITA

No. Polozka Obsah
Uplné C - e .
1 L, Uplné koordinaty aktualni pozice jehly do vych. bodu.
koordinaty
Pomérné . L AV
2 o, Pomeérné koordindaty aktualni pozice jehly.
koordinaty
3 Rychlost Aktualni rychlost.
4 Roztel Délka stehu aktudlniho elementu.
Typ soucasného elementu. Pri nastavovani Udajl o Siti systém provede
5 Typ zobrazeni typU prvkd, (jako je skokovy posuv‘ﬁ, prerusovana c¢ara,
elementu

volna kFivka\ﬂ atd.).

Typy polohy vstupu jehly:

%4 pogateeni bod

6 T . ** Prosttedni bod elementu
yp zapisu
2% Horni bod

b Konec elementu

= Konec vzoru

G.5.2 Editace vzoru

Pomoci editace vzoru je moziné upravovat vzor.

Linear line X (mm) Y (mm)
< — 9. -40.00 25.00
40.00 25.00

40.00 -25.00

-40.00 -25.00

MP06900CZ_211111 GSS_0606




© ANITA

1. Vlozeni Jump (Skok)

Pomoci klavesy m je moiné aktivovat

rozhrani pro nastaveni Jump.

|
Stiskem = aktivujete funkci Jump.

Pomoci klaves ﬁ%je mozné posouvat

jehlu.

Stisknéte w—” pro potvrzeni
[

a pak klavesu pro potvrzeni.

Poté se zobrazi nasledujici:

MP06900CZ_211111 GSS_0606 54




© ANITA

2.Vlozeni normalniho Siti

V listu funkénich kodl vyberte “023 Linear Normal Sewing” a poté stisknéte

]

MP06900CZ_211111

GSS_0606

55




© ANITA

V rozhrani pro nastaveni stisknéte klavesu

pro pristup do nastaveni délky stehu (viz
obr. vpravo).

Stisknéte- a ma poté ENTER pro uloZeni.

Délka stehu se zméni.

Pozn.: Stiskem g

hodnotu zrusite.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 56



© ANITA

Poté stisknéte klavesu

’ s |
Pomoci klaves

presunite jehlu z pozice

do a pak stisknéte \i, Opakujte v

poradi jako na obr.:

Nakonec stisknéte klavesu

pro potvrzeni.

MP06900CZ_211111

GSS_0606

57




© ANITA

3.Ulozeni

Stiskem @ se presunete do rozhrani pro
ulozeni.

Cislo bude vygenerovdno automaticky, ale je
mozné je zadat i ruéné pomoci klaves:

m~ ﬁnebo E

Pomoci " je mozné vybrat pozici pro ulozeni.
Vzor je mozné nahrat do vnitfni paméti nebo na
USB disk.

Stiskem = dojde k uloZeni. Systém se zept3,
zda ma pridat odsttih.

Stisknéte " pro ANO.

Stisknéte pro NE.

Pak dojde k navratu do rozhrani pro editaci.
LK)

MP06900CZ_211111 GSS_0606 58




© ANITA

G.5.3 ZruSeni rezimu pro editaci vzoru

Ve standartnim rozhrani stisknéte g
klavesu

Stisknéte % pro zpfistupnéni rezimu editace

nebo Siti.

I% : ReZim Siti
IQ : ReZim editace

Vyberte a stisknéte

-

G
Poté opét stisknéte klavesu g
Systém se zepta, zda se chcete vratit do rezimu Siti.

Stisknéte = pro potvrzeni.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

59




© ANITA

MP06900CZ_211111 GSS_0606 60




© ANITA

G.6. INFORMACE

Toto menu obsahuje nasledujici 3 funkce:
1)Vymeéna oleje, vyména jehly, udrzba a ¢isténi atd.

2)Rychlost Siti.

3)Zobrazeni navodu pro navleceni nité.

G.6.1 Informace o udrzbé

(@ Vstup do rozhrani
V zakladnim rozhrani stisknéte klavesu A.

(2 Zobrazeni rozhrani

Stisknéte klavesu B

MP06900CZ_211111 GSS_0606

61




© ANITA

Nyni jsou zobrazeny nasledujici ikony:
W Vyména jehly (tisice stehd)

WA : Cisteni (hodiny)

: Vyména oleje (hodiny)

C zndzornuje funkci.
D zndazornuje interval.
E zndzornuje zbyvajici ¢as.

Zbyvaijici ¢as Ize vymazat.

Po stisku klavesy =~ ~ se otevie okno, ve kterém
se nastavi perioda vymény jehly (pocet kusu vyrobka)

MP06900CZ_211111 GSS_0606 62




© ANITA

G.6.2 VloZeni ¢asu udrzby

(O Zobrazeni informaéniho rozhrani

Drite klavesu A po dobu 3 sekund pro aktivaci

rozhrani.

Objevi se 6 klaves.

@ Zobrazeni rozhrani pro udribu

Stisknéte klavesu %@

& Popis tfi dolnich kldves:

% : Zaznam o alarmu

&3
@ : Zaznam o provozu stroje

: Heslo pro udrzbu a opravy

MP06900CZ_211111

GSS_0606

63




© ANITA

Pro vloZzeni zmény dat stisknéte klavesu C.

pokud stisknéte napf. kldvesu
mozné nastavit ¢as pro Cisténi.

3 Nastaveni udrzby
Pokud je hodnota nastavena na 0, je funkce
vypnuta.

Nastaveni hodnoty provedte pomaoci Ciselnych

A
kléves a potvrdte klavesou.

G.6.3 Vypnuti alarmu

Jakmile dojde k vyprSeni nastaveného ¢asu, stroj spusti alarm.

bl

Stisknéte klavesu:

NiZe jsou uvedeny kédy pro kazdou polozku:
e\V/yména jehly: MO012
oCidténi: M013
e\/yména oleje: MO014

MP06900CZ_211111 GSS_0606

64




© ANITA

G.6.4 Kontrola produkce

V tomto rozhrani je zobrazen pocet odsitych produktl od zacatku.

Obé metody pro zobrazeny jsou popsany
nize.

G.6.4.1 Informacni rozhrani

@ Zobrazeni informacniho rozhrani

V hlavnim rozhrani stisknéte klavesu A pro
aktivaci informacniho rozhrani.

@ Zobrazeni rozhrani kontroly produkce

Pro aktivaci tohoto rozhrani stisknéte
klavesu B.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

65




© ANITA

V tomto rozhrani je dale 5 polozek:

A: Cilovy pocet

Nastavi cilovy pocet kus(.

B: Pocet od soucasnosti

Zobrazi pocet odsitych kus( od ted.

C: Aktudlni pocet
Zobrazi celkovy pocet odsitych kusa.

D: Cas

Nastavi ¢as kazdého kusu v sekundach

E: Skutecny jednotkovy pocet

Interval nastaveni kusu.

G.6.4.2 Sici rozhrani
(D Zobrazeni

Do tohoto rozhrani se dostanete pomoci klavesy

2 Zobrazeni kontroly produkce

V rozhrani pro Siti stisknéte klavesu A.

Obsah a funkce jsou stejné jako v kapitole

G.6.4.1.

Production control

C‘J[;(nl Final target value:

2o il Existing target value:
\)[X (depending on pitch time)
NN Actual results value:

\) (depending on unit interval)

Pitch time of target: E—J
Y‘/m Uint interval of acutal: 1‘—[

MP06900CZ_211111

GSS_0606

66




© ANITA

G.6.5 Nastaveni kontroly produkce
O Zobrazeni

Pro aktivaci jsou stejné pokyny jako v kapitole

G.6.4.

@ Vlozeni cilového poctu

Nejdfive zadejte cilovy pocet kus(.

Stisknéte klavesu A ”ﬁ I'a

e

Poté stisknéte

Production control

T
A ‘ Final target value: O—J

Go Wl Existing target value:
) (depending on pitch time)

‘ 0
TN Actual results value:
c (depending on unit interval) 0

D Pitch time of target: 0.50s
’ z/m Uint interval of acutal: 1

zadejte hodnotu.

MP06900CZ_211111

GSS_0606

67




© ANITA

3 VloZeni ¢asu

VloZi ¢as kazdé operace.

O

Stisknéte kldvesu D " a zadejte hodnotu.

s

Poté stisknéte

@ VlozZeni ¢asu pro odstfih

VloZte pramérny Cas odstrihu pro kazdou operaci.

Stisknéte kldvesu E -

Pomoci dCiselnych klaves zadejte hodnotu a

s

stisknéte klavesu

+|o] enlino
1]ofo]e]

ollof |~

[1[2]
4[5
(718
1ES

(6]
(9]
—

i

MP06900CZ_211111 GSS_0606

68




© ANITA

® Pocitadlo produktt

Stisknéte klavesu LD [

Production control

(*)[;Er{ Final target value: 0
Rl Existing target value: 0
&Xﬂ (depending on pitch time)
S weal] Actual results value:
(depending on unit interval) 0

Cilovy pocet: stisknéte klavesu pro zaCatek
odpoctu

Aktudlni mnoiZstvi: systém zacne pocitat po vstupu
do rozhrani kontroly produkce pfres Sici rozhrani.

© Zastaveni pocitadla
Ve stavu pocitadla stisknéte 0 kladvesu
Po zastaveni bude zobrazena [« klavesa i i e
Pro pokraCovani stisknéte klavesu znovu. Bez DYRE| vrieneioracna: 1

stisknuté klavesy l“nebude hodnota vymazana.

@ Vynulovani poéitadla
Pro vynulovani pocitadla zastavte pocitadlo

a poté stisknéte klavesu: m
Hodnoty budou smazany.

Pro potvrzeni stisknéte: "~

MP06900CZ_211111 GSS_0606

69




© ANITA

G.6.6 Zobrazeni schématu navleceni nité

Pro zobrazeni schématu pro navleceni nité stisknéte klavesu: iﬁl

G.6.7 Zaznam chybovych hlaseni

—_—

Stisknéte klavesu: “—

Vedle Cisla chyby je vidét Cislo, které znaci pocet
chybovych hlaseni pro danou chybu.

B0 I

Po stisknuti této klavesy se zobrazi detailni informace.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 70




© ANITA

G.6.8 Zaznamy o provozu stroje

g
Po stisknuti klavesy S ¥ je moZné zobrazit

Running note

informace o provozu stroje.

Total Running Time:
Celkovy cas provozu stroje (v hodinach)

Total Number:
Celkovy pocet usitych kusu

Total PowerOn Time:
Celkova doba, po kterou byl stroj zapnuty (v
hodinach)

Total Sewing Stitches:

Celkovy usitych pocet steh( (v tisicich)

Tlac¢itkem Clean je moZno hodnotu vynulovat

MP06900CZ_211111 GSS_0606

71




© ANITA

G.7. FUNKCE KOMUNIKACE

G.7.1 Format dat
Format dat vzoru je: .VDT

PFi ukladani dat na USB disk je nutné je umistit do slozky DH_PAT, jinak nebude mozné
je pozdéji nahrat.

G.7.2 Pfenos dat

(D Zobrazeni komunikaéniho rozhrani

Stisknéte klavesu

@ Vybér metody pfenosu

Pfenos dat z USB disku do stroje

Pfenos ze stroje na USB disk

® Pfenos dat z USB disku

1)Vybér vzoru na USB disku

Pro vybér vzoru stisknéte klavesu B

ALD : Vybrat vse

5+ Obrétit vybér
@u : Smazani
B : Volna pamét

Stisknutim klévesy"d’! se vratite zpét.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 72




© ANITA

2)Potvrzeni Cisla vzoru

Cislo nahofe na této klavese
znamena pocet volnych pozic.

3)Pfenos dat

I . it .
Stisknéte klavesu = pro prenos dat.

PAT1.VDT

ARO[

MP06900CZ_211111

GSS_0606

73




© ANITA

@ Pfenos dat na USB disk

Stisknéte klavesu: m

1)Vybér vzoru

Stisknéte klavesu: H

: Vybrat vse

: Obratit vybér
"ﬂ" : Smazani
E : Volna pamét

Stisknutim klavesy se vratite zpét.

2)Pfenos dat

Pfenos zahdjite stiskem klavesy: IEMpokud

.....

zeptd, zda jej ma prepsat.

Vzory, kopirované na USB disk jsou
pojmenovany jako: SC-xxx.VDT.

3)Smazani vzoru na USB disku

Pred pfenosem je mozné USB disk vymazat.

Stisknéte E a poté-@q-

MP06900CZ_211111 GSS_0606 74




© ANITA

G.7.3 Update

Zobrazeni

N () y
Drite klavesu po dobu 3 vtefin.
Ikona v pravém hornim rohu zmodra.

@V\'{bér Updatu

Stisknéte klavesu: m

Vyberte  apotvrdte

[ml Update ovladaciho panelu

MP06900CZ_211111 GSS_0606

75




© ANITA

(3) Vybér updatu souboru

H flash.bin X

pro vybér polozky a poté = hanzi16. bin

b | Asc1224.bin
Stisknéte II‘H A 24s.bin

Stisknéte

bg.bin

Pozn.: polozky najdete ve sloZce:
DH_PRO

G.7.4 Instrukce pro zadlohu a obnoveni

1 Zobrazenirozhrani

. , (0) ..
Drite kIavesu po dobu 3 vtefin.
Ikona vlevo nahofe zmodra.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 76




© ANITA

2  Vybér pfenosu parametru

Stisknéte klavesu , poté T
nakonec kldvesu #“4! pro potvrzeni

: Pfenos parametr(

3 Kopirovani parametrd na USB disk (zaloha)

Stisknéte klavesu

Stisknétem a =
Na USB disku se automaticky vytvori DH_DAT

Nazev souboru bude: SC-440.SWD.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

77




© ANITA

4 Kopirovani parametra z USB disku (obnoveni)

Stisknéte klavesu

Poté stisknéte klélvesym a P

Pted timto krokem je doporuceno udélat
zalohu, viz. bod 3.

G.7.5 Instrukce pro zalohu a obnoveni dat

1 Zobrazeni rozhrani

y . (®) ..
Drzte klavesu po dobu 3 vtefin. lkona v
levém hornim rohu zmodra.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 78




© ANITA

2 Vybér typu kopirovani

Stisknéte postupné klavesy:

E: Kompletni pfenos dat

3 Kopirovani na USB disk (zaloha)

Stisknéte klavesu: m

m

Na USB disku se vytvofi slozka DH_DAT a nazev
souboru bude SC-440.MED

Poté stisknéte klavesy:

MP06900CZ_211111 GSS_0606 79




© ANITA

4 Kopirovani na USB disk
(obnoveni)

MEM

Postupné stisknéte klavesy:

Pfed timto krokem je
doporuceno udélat zalohu,
viz. bod 3.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 80




© ANITA

G.8. NASTAVENI REZIMU A PARAMETRU

G.8.1 VSTUP DO ROZHRANI

Podrienim klavesy po dobu 3 vtefin se
zpfistupni droven 2, podrzenim klavesy po dobu
6 vtefin se zpfistupni Uroven 3.

Level 1

AL (O 5 e (7 (@ (©] (55

Level 2 Level 3

MP06900CZ_211111 GSS_0606

81




© ANITA

Popis funkci:
No. lkona Funkce Popis
1 ﬂl 5[ Nast. parametru Level 1 Nastavi parametry v Grovni 1
L. Nastavi typ, hodnoty a vychozi hodnot
2 : , Nastaveni pocitadel vp v_y Y Y
pocitadel
A ) "y Pfepnuti mezi normalnim a
3 NO.» Nastaveni typu Siti . i
. kombinovanym vzorem
= . - e
4 i Editace vzoru Zpfistupni editaci vzoru
A , o
5 -~ Font pisma Nastavi pismo
!
A .
6 _f}//;i Uprava vzoru Pro Upravu vzoru
7 57 Zamek vzoru Rozhrani pro zamykani vzori
8 5§<f> Inicializace USB Inicializace USB disku
9 "_@a Verze software Vyvold verzi softwaru
ﬁ Ve Ve . v s . 7 . .
10 j Zamek klavesnice Zamkne nékteré ikony na klavesnici
11 " Test Test LCD panelu a nastaveni stroje
12 ,_: Parametry - zaloha Zalohovani nebo obnova parametrd
—
e . L Otevie nebo zavrie editaci parametru
13 iﬂf‘j Prepnuti editace par. P
14 ngr, Nast. parametru Level 2 Nastavi parametry v Urovni 2
15 ) Video Pfehrani videa

MP06900CZ_211111 GSS_0606 82




© ANITA

G.8.2 Nastaveni parametrt Level 1

(D Operace pro nast. parametri

®) Stisknéte kldvesu -

l‘: Zobrazi informaci o parametru

Vyberte parametr, ktery chcete nastavit.
NiZe je uveden pftiklad

® Upravte parametr

MP06900CZ_211111 GSS_0606

83




© ANITA

@ Parametry Level 1

No. Parametr Rozsah Jednotky| Vychozi hodnota
uo1 Pritlak  Zplsob  zvednuti po| Off/1/2 1
ukonceni Siti
u27 Jednotka pocitani pocitadla Siti 1~30 1 1
u32 Nastaveni zvuku bzuédku 0: Ticho 2
OFF: Ticho 1: Zvukovy signal
PAN: Zvukovy signal 2: Zvukovy signal + Alarm
ALL: Zvukovy signal + Alarm
u41 Vyhledani pocatku pfi posunu P| 0:Ano 0
vzoru 1: Ne
Ano: Vyhledavani
Ne: Nevyhledava
us5 Zobrazit tlacitko start do vzoru Ano / Ne Ano
u64 Volba jednotky pro zménu velikosti| 0: Procento vstupu 0
%: Procento vstupu 1: vstupni skutecnd
SIZ: Skutecna velikost velikost
u72 Nastaveni intenzity osvétleni stroje | 0: Off 1
1-6: hodnota svétla
ugs Rezim méfitka 0: Zakazéno 1
OFF: Zakazano 1:Zména v roztedi
PIT: Zména v roztedi stehtl
stehtl 2: Zména Cisla stehu
STI: Zména Cisla stehu
U100 Nastaveni pomalého startu 0: OFF 1
1:On
OFF: Rychlost startu steh( 1-5 se|
bude fidit nastavenim parametru
€.151~155.
ON: Sleduje nastaveni pomalého
startu
U190 IAutomatické vypnuti 0: Ne 1: Ano
zadniho svétla 1: Ano
OFF:  Neni automatické
\vypnuti
ON: Automatické vypnuti
U191 IAutomatické vypnuti 179 1m 3m
zadniho svétla Doba ¢ekani
MP06900CZ_211111 GSS_0606 84




© ANITA

U192 Nastaveni intenzity zadniho| 20~100 100
svétla Ne

U193 Uprava hodnoty &itace 0: Povoleno 0 OFF
OFF: Povoleno 1: Zakdzano
ON: Zakazano

U194 Operace pri dosazeni| OFF: Zastaveni Siti 0: OFF
nastavené hodnoty pocitadla | ON: Pokracovat v Siti
OFF: Zastaveni siti
ON: Pokracovat v Siti

U195 Nastaveni hlasitosti 30~63 50

U204 Adresa aktualizace Nutno zadat heslo 851968
Blokovano vyrobcem

U900 Jazykové rozhrani 0: Cinstina Angli¢tina

1: Anglictina
2: Turectina

U901 Nastaveni jazykového| 0: OFF 0 OFF
rozhrani pfi zapnuti stroje 1: ON
OFF : vypnuto
ON: Zapnuto

MP06900CZ_211111 GSS_0606 85




© ANITA

G.8.3 Nastaveni parametrt Level 2

(D Operace pro nastaveni parametrdi

=

Stisknéte klavesu:

x
g

3

3]s

2

-

-
.

@ Parametry Level 2

No. Parametr Rozsah Jednotky Vychozi
hodnota
K60 Zpozdéni  hlavniho  hfidele  pti| 0~3000ms 10 10
spousténi  lisu (Dostupné u

jednoduchého pedalu)

K70 Typ ovladani 1: jeden pedal 2
1: jeden pedal 2: dva pedaly
2: dva pedaly

K71 Rezim ¢innosti jednoho pedalu 1~2 1

1: 1 spusténi ramecku, 2 Siti

2: 1 spusténi ram. Do poloviny, 2
Uplné spusténi a siti

Blokovano vyrobcem

K73 Nastaveni zdvihu pedalu Pro tento typ stroje 0~15 10
nelze provézt

MP06900CZ_211111 GSS_0606 86




© ANITA

K125]| Pro tento typ stroje nelze 232,5
provézt
Blokovano vyrobcem
K126| Pro tento typ stroje nelze provézt 207,8
Blokovano vyrobcem
K127| Pro tento typ stroje nelze provézt 82
Blokovano vyrobcem
K139/ Chlazenijehly 0~30 0
K150| Zpétné dotoleni hfidele pro zdvih jehly | 0: OFF OFF
ON: Ano 1: Zapnuto
OFF: Ne
K151 | Rychlost 1.stehu pfi startu 200~3200 ot/min 100 400
K152 | Rychlost 2.stehu pfi startu 200~3200 ot/min 100 600
K153 | Rychlost 3.stehu pfi startu 200~3200 ot/min 100 800
K154 | Rychlost 4.stehu pfi startu 200~3200 ot/min 100 1200
K155 | Rychlost 5.stehu pfi startu 200~3200 ot/min 100 2500
K156 | Rychlost 5.stehu pfed koncem 200~3200 ot/min 100 3200
K157 | Rychlost 4.stehu pfed koncem 200~3200 ot/min 100 3200
K158 | Rychlost 3.stehu pfed koncem 200~3200 ot/min 100 3200
K159 | Rychlost 2.stehu pfed koncem 200~3200 ot/min 100 2400
Blokovano vyrobcem
K163 | Maximadlni rychlost 1200~3200 ot/min 100 3200
Blokovano vyrobcem
K164 | Vynechani odstfihu nité 0:0n ON
1: Yes
K171 | Blokovéni motoru po spusténi 0:0ff OFF
1: Zam¢eno
K250 | Detekce pocatku pfi ukonceni Siti 0: OFF OFF
ON: Ano 1: Zapnuto
OFF: Ne
MP06900CZ_211111 GSS_0606 87




© ANITA

K251

Vyhledani pocatku pri
kombinovaném siti

OFF: Nevyhledava
PAT: Po kazdém vzoru
CLC: Po kazdém cyklu

OFF

K252

Nastaveni dotaceci rychlosti

50~400 ot/min

10

200

K260

Zména doby podavani
-: Pfedbézné podavani
+: Zpozdéné podavani

-30~30

10

K261

Zména doby podavani 1. stehu pfi
startu

-: Pfedbézné podavani

+: Zpozdéné podavani

-30~30

K262

Zména doby podavani 2. stehu pfi
startu

-: Pfedbézné podavani

+: Zpozdéné podavani

-30~30

K263

Zména doby podavani 3. stehu pfi
startu

-: Pfedbézné podavani

+: Zpozdéné podavani

-30~30

K264

Zména doby podavani 3. stehu pred
koncem

-: Pfedbézné podavani

+: Zpozdéné podavani

-30~30

K265

Zména doby podavani 2. stehu pred
koncem

-: Pfedbézné podavani

+: Zpozdéné podavani

-30~30

K266

Zména doby podavani 1. stehu pred
koncem

-: Pfedbézné podavani

+: Zpozdéné podavani

-30~30

K269

Zpozdéni pritlaku

-80~80

K270

Povoleni detekce pretrhu nité
OFF: Vypnuto
ON : zapnuto

OFF

K271

Pohotovostni poloha rdmecku
ON: Stted plochy
OFF: Poloha zacatku Siti

0: OFF
1:On

OFF

K274

Rychlost spousténi rdmecku
-: snizovani
+: zvySovani

-5~2

K275

Rychlost zvedani ramecku
-: snizovani
+: zvySovani

-5~2

K276

Doba zvednuti rdmecku na konci Siti
-: snizovani
+: zvySovani

-5~2

K277

Odhazovac nité
0: Elektro magnet
1: Motor

MP06900CZ_211111

GSS_0606

88




© ANITA

K278

Doba otevieni odhazovace niti

-20~+20

K279

ReZim ovladani napinace
Mot: Motorek

AIR1: Pneumatické otvirani
PART1: Samostatné otevirani
AIR2: pneumatické zavirani
PART2: Samostatné zavirani

PART 1

K280

Slapnuti pedélu vzad nebo stisknuti
nouzového zastaveni

1: Zapnuto

0: OFF

K282

Nastaveni thlu koncového pohybu po
dokonceni Siti

0~30

K399

Nastaveni rychlosti
Blokovano vyrobcem

OFF

K458

Omezeni Sici plochy X +
Blokovano vyrobcem

0,0~40,0mm

40

K459

Omezeni Sici plochy X -
Blokovano vyrobcem

0,0~40,0mm

40

K460

Omezeni Sici plochy Y +
Blokovano vyrobcem

0,0~30,0mm

30

K461

Omezeni Sici plochy Y-
Blokovano vyrobcem

0,0~30,0mm

30

K462

Nastaveni elektromagnetu odstfihu

0~45

10

K465

nastaveni vzdalenosti paralelniho
pohybu Siciho vzoru

1: vzdalenost se uklada

2: vzdalenost se neuklada

3: zakdazat nastaveni vzdalenosti

K469

Nastaveni napéti
OFF: zakazano
ON: nastavit

OFF

K472

Nastaveni druhé polohy zvedaciho
rdmecku

-30~30

K551

Napéti horni nité pfi zahajeni Siti

0: zavieno

1-3: otevfit pfi nastaveném poctu
stehtd

K560

ZpUsob snimani napéti nité
0: svorka
1: podpora

K568

Nastaveni délky nité po odstfihu

0~3

MP06900CZ_211111

GSS_0606

89




© ANITA

K569 | Ovladani spusténi ramecku ST
ST: oba soucasné
LR: Levy se spusti a pravy priloZi
RL: Pravy se spusti a levy priloZi
K570 | Vné&jsipfitlatny motor No
NO: Nenainstalovan
YES: Nainstalovdn
K571 ReZim ovladani stredniho ramecku 0~4 1 1
0: bez stfedniho rdmecku
1: vzduchovy spinac
2: Motor AP
3: Motor
4: Motor Mj
K572 | ReZim odstfihu nité v pauze OFF: Vypnuté Man
Man: Manualni
odstfih
AUT: Automaticky
odstfih
K573 | Rychlost posuvu 0~5 1 3
K582 | Fixace napéti horni nité pfi 1: ON ON
zahajeni siti 0: OFF
OFF: Neucinné
ON: Efektivni
K583 | Odchylka dhlu napnuti horni nité pfi|  -150~+150 stupid 1 0
startu
K584 | Odchylka dhlu napnuti horni nité 0,0~80 stupfili 1 40
pfi ukonceni
K585 | Pevné napéti horni nité na 0,0~200 1 75
zacatku
K587 | Oteviené napéti horni nité na 0~300 1 0
zacatku
K588 | Doba otevieni hlavniho napinace pfi 0~50ms 1 0
zastaveni
K589 | Nastaveni elektromagnetu hlavniho -5~15 1 0
napinace
K590 | Nastaveni hlavniho napinace 0~200 1 75
K591 | Uhel odstfihu -10~10 1 0
Blokovano vyrobcem
K592 | Rychlost odstfihu 200~7000t/min 400
K593 | Zména rychlosti odstfihu -3~3 1 0

MP06900CZ_211111 GSS_0606 90




© ANITA

K594 | Poloha jehly pfi zastaveni -10~+10 stupnd 3
K595 | Doba otevfeni napinace -40 ~ +40 0
K596 | Prepinac sklonu hlavy OFF
OFF: Neucinné
ON1: ON1
ON2: ON2
K597 Doba otevieni elektromagnetu -30~+30 0
odsttihu
K598 | Doba zavieni napinace -40~1 -4
K756 | Omezenirychlosti navijece ON
ON: max rychlost 2000st/min
OFF: Zadné limity
K850 Nastaveni typu stroje 17
Blokovano vyrobcem
K890 | D rozdifeni stroje 0-255 0
K891 | Instalace externi fidici desky YES
YES: Nainstalovand
NO: Nenainstalovana
K900 | Vyrobni nastaveni parametr(
Blokovano vyrobcem
K994 | Nastaveni vyrobniho nastaveni 3
motoru X
Blokovano vyrobcem
K595 | Nastaveni  vyrobniho  nastaveni 4
motoru Y
Blokovano vyrobcem
K996 | Nouzovy spinat 0: Vypnuto 0
ON: U&inny 1: ON
OFF: Neucinny
K997 | Nastaveni poctu stehl pro detekci -100~100 0
pfetrhu nité
Blokovano vyrobcem
K998 | Zpoidéni elektromagnetu odhozu
Blokovano vyrobcem
K999 | Rezerva
Blokovano vyrobcem
MP06900CZ_211111 GSS_0606 91




© ANITA

G.8.4 Nastaveni pocitadla

"

Stisknéte pro pfistup do rezimu nastaveni pocitadla, viz. obr. vpravo.

| X

off

No. Funkce A B
A Pocitadlo steh( pricitaci l
B Po¢jtadlo stehl odeéitaci Sewing counter
C Pocitadlo steh( vypnuto D i o i’
D Nastaveni aktudlni hodnoty pocitadla E_-b corent | CHE
E | Nastaveni maximélni hodnoty potitadia i el
F Pocitadlo kust pficitaci No. of pcs. counter
G Pocitadlo kusu odecitaci Type: Add iJ
H Pocitadlo kust vypnuto I——!’ current | (GG
I Nastaveni aktualni hodnoty poéitadla J_ﬁ’ Setting
J Nastaveni maximalni hodnoty pocitadla

Pocitadlo Siti nahoru
Pti kazdém Siti jednoho tvaru se stavajici hodnota pocita nahoru 1. Kdyz je
stavajici hodnota rovna nastavené hodnoté, rozhrani pocitadla prekroci
zobrazi se varovani. Stisknéte tlacitko obnovit stavajici hodnotu na 0
Po¢itadlo Siti DOLU :
Pokazdé, kdyz se provadi Siti jednoho tvaru, stavajici hodnota se odpocitava
doll o 1. Kdyz stdvajici hodnota dosahne hodnoty "0", zobrazi se rozhrani
prekroéeni pocitadla se zobrazi varovani. Stisknutim obnovite stavajici
hodnotu na nastavenou hodnotu.
Pocet kusu poditadla UP :
Pokazdé, kdyz je provedeno cyklické nebo pribézné siti, je stavajici hodnota
pocitana nahoru o 1. Kdyz se stavajici hodnota rovnd nastavené hodnoté,
zobrazi se rozhrani varovani o prekroceni pocitadla. Stisknéte tlacitko

pro obnoveni stavajici hodnoty na 0
Pocet kusu pocitadla DOWN :
PFi kazdém cyklickém Siti nebo kontinudlnim Siti se stavajici hodnota pocita
doll o 1. Kdyz stavajici hodnota dosahne hodnoty "0", zobrazi se rozhrani
varovani o prekroceni pocitadla. Stisknéte tlacitko

pro obnoveni stavajici hodnoty na nastavenou hodnotu.
Vypnuti pocitadla
U zvoleného typu citace stisknéte "Off" pro vypnuti ¢itace.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

92




© ANITA

G.8.5 Vstup do editace vzoru

= N
e ey

- Stiskem =

: Sici mod

I@ . Edita¢ni mod

Vyberte editacni mdd stiskem

I‘_J_]_
[
==

a

ziskate pfistup do rezimu pro
vybér editace nebo Siciho mddu, viz. obr. vpravo.

MP06900CZ_211111

GSS_0606

93




© ANITA

G.8.6 Mazani USB disku
2]
Stisknéte klavesu pro pfistup do rozhrani.
V tomto rozhrani mize uzivatel ovladdat :
-USB mazani disku
-Mazani paméti
-PfizpUsobena mazani
-Mazanivzord PaC

Stisknéte prislusné funkéni kldvesy a vstupte do
pfislusného rozhrani.

Stisknutim odejdete z rozhrani

Stisknutim tlacitka "USB" mazete soubory U disku

-

Stisknutim smazete vSechny soubory disku U

Stisknutim ukoncite mazani U disku.

Formal operation

Memory

Custom

X

[M-088] Whether to format USB

MP06900CZ_211111 GSS_0606

94




© ANITA

Stisknutim tladitka "Memory" mazete pamét

vzorl

Lze inicializovat nasledujici vzory :

- Normdlini vzor (zdkladni vzory & UZivatelské vzory)

- Vzor cyklického Siti

- Registrovany vzor P

-y

Stisknutim smazete vSechny soubory disku U

Stisknutim ukoncdite mazaci rozhrani.

X Pozor! Tato operace vymaze viechny vzory v
pameéti!

Stisknutim tlacitka "Custom" provedete davku
mazani
V tomto rozhrani systém zobrazi vSechny vzorové
soubory v paméti. Stisknutim pftislusného tlacitka
provedete davkové mazani.
Operace v této funkci :

A. Pomoci "Sipka nahoru", "Sipka dold" otocite

stranku
B. Pomoci nasledujicich tfi operaci mlzete
vybér vzorl(

ALL
o Stisknéte pro vybér vsech vzorl

o Stisknéte M pro vybér vzoru v

opacnym zpUsobem

o Zadejte Cislo vzoru

C.  Stisknutim ﬂ odstranite vzory v davce

D. Stisknutim ukoncite mazaci rozhrani.

[M-089] Whether format memory

aperatio
All fdles af memaory will be lost after formating

MP06900CZ_211111 GSS_0606

95




© ANITA

Pod rozhranim Vlastni Inicializace

stisknéte a pro zobrazeni volného mista v paméti a
poctu vzorl v jednotlivych formatech.

Stisknutl'm se vratite do horniho rozhrani.

G.8.7 Verze software e \ g

\/

Panel Ver.: |ASC210-KD3-A-v1.0.292

Stiskem klavesy ziskate ptistup do rozhrani.
Main-Control Ver: [ASC210-MC-A-v1.2.2876
Step-Motor-1 Ver.: [ASC21X-MD1-A-v1.0.155
. R - o Step-Motor-2 Ver.: [ASC21X-MD2-Av1.0.155

Stiskem klavesy ulozite informace o aktudlni verzi do
kofenového adreséfe disku U Fser:: JASC210-FS-A-v1.0.85(9%)

Os Ver.: |ASC210-05-A-v1.0.58(9x)

Compiling Time:  [2017-12-27

'/I.[,;j

MP06900CZ_211111 GSS_0606 96




© ANITA

G.8.8 Prepnuti typu Siti

Stiskem ziskate pfistup do rozhrani.

. Normalni Siti

: Kombinované Siti

Po potvrzeni typu Siti dokoncite operaci

stiskem E

o
Poté stisknéte klavesu &gpro aktivaci.

MP06900CZ_211111

GSS_0606

97




© ANITA

G.8.9 Zamek klavesnice

V rozhrani pro nastaveni Level 2 stisknéte

klavesu

O Moznosti zamku klavesnice

: Zamek neni nastaven

: Zamek je nastaven

Zvolte a stisknéte

MP06900CZ_211111 GSS_0606 98




© ANITA

(2 Zobrazeni stavu zamku klavesnice

Zavrete rozhrani pro nastaveni parametr(i a
vratte se do rozhrani pro vloZeni dat, viz.
obr. vpravo. Pod &islem vzoru vidite ikonu:

G

Ve stavu zamc&ené klavesnice jsou viditelné
pouze dostupné klavesy.

(3 Usporadani pro zaméenou klavesnici

1. Rozhrani pro vlozeni Sicich dat:
Registrace vzoru
Pojmenovani vzoru
Nastaveni rozsahu stupnice
Omezeni max. rychlosti
Registrace P vzoru
Smazani vzoru

2. Sici rozhrani
Pohyb ramecku
Nastaveni pocitadel

3. Rozhrani pro vlozeni P vzoru:
1)Editace P vzoru
2)Kopirovani P vzoru
3)Pojmenovani P vzoru
4)Smazani vzoru

4. Rozhrani pro Siti P vzoru: Nastaveni pocitadel

5. Rozhrani pro vlozeni dat C vzoru
Registrace C vzoru
Kopirovani C vzoru
Pojmenovani C vzoru
Editace C vzoru
Smazani vzoru

6. Rozhrani pro Siti C vzoru:
Nastaveni pocitadel

7. Mdd pro nastaveni parametr(:
1)Parametry Level 1
2)Parametry Level 2
3)Editace pocitadel

4)Testovaci rezim

MP06900CZ_211111 GSS_0606

99




© ANITA

G.8.10 Nastaveni parametri pro editaci vzoru

V rozhrani nastaveni Level 3 stisknéte klavesu:

-

Theead Trinmivg

Tmavé ikony jsou dostupné. Svétlé ikony jsou
zakazané. 5 ( Secoud Deigin

Editaci provedte dle svych potfeb a stisknéte klavesu
el 25) [ Eefercuce Polut Settivg

Iwecrsion
De—Tuxs

Theeal Tession 3

MP06900CZ_211111 GSS_0606 100




© ANITA

G.8.11 Editace pisma

G.8.11.1 Nastaveni parametri

/

Stisknutim

r
rv

@
se dostanete do rozhrani pro
nastaveni parametrQ vysivani pismen

Rotate

Nazev Funkce Popis

Input Vstup Lze zadat maximalné 20 ¢isel/pismen

Font Vybér pismen Vybér z 28 druhii pisma
Ctyii druhy metody uspofadani pole: Vodorovna

Arrange Metoda uspotadani ¢ara, svisla ¢ara, konvexni oblouk a konkévni
oblouk.

Space Mezera mezi pismeny | Nastaveni intervalu mezi sousednimi pismeny

. Nastavte hustotu saténu. Cim vétsi je nastavena

Density Hustota , - .
hodnota, tim hustsi bude satén.

Height Vy3ka Skalovani vysky pismen, rozsah 50~200.

Width Sitka Skalovani Sitka pismene, rozsah 50~200.

Kdyz je metoda usporadani radkova (horizontalni
nebo Vertikalni), zobrazi se toto tlacitko jako
Rotace, takZe uzivatel mlize pomoci néj nastavit
Uhel natoceni pismen ;

Rotation Rotace KdyZ je metoda pole oblouk (Konvexni oblouk
nebo Konkavni oblouk), bude toto tlacitko
zobrazeno jako Nasledovat (Nenasledovat), takze
jej uzivatel miZe pouzit k nastaveni, zda se ma
Cislo otacet spolu s obloukem.

. . . Urcete, zda se ma vloZit automaticky odsttih

Thread-trimming | odstfih
nebo ne

MP06900CZ_211111 GSS_0606




© ANITA

1. Vlozeni textu
Stisknutim tlacitka Input vstoupite do

vstupniho rozhrani obrdzku. Uzivatel musi YES

zadat alespon 1 obrazek, zatimco

Ize zadat maximalné 20 obrazkd. . ! - - - n
Stisknutim’g)‘jej ulozte a ukoncete. n n n . n
B EEE
HEEEEHE

p
CLR ABC

2. Select Font

Stisknutim tlacéitka Font vstoupite do

rozhrani pro vybér pisma. Systém nabizi 28

druhl pisma. UZivatel mUzZe zadat Cislo od 1
do 28 a vybrat je;j.

. M« B ‘v
Stisknutim™ ™ jej ulozite a ukoncite.
V tomto rozhrani se zobrazi tvar pisma.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 102




© ANITA

3. Arrangement Method

Stisknutim tlacitka Array vstoupite do
rozhrani pro nastaveni metody pole. V
tomto rozhrani mulze uZivatel vybrat
moznost Vodorovna cara, Svisla dcara,

Konvexni Oblouk nebo Konkavni oblouk. parameter:
1. Line-Arrangement-~ Horizontal
2. Line-Arrangement---Vertical
. / J Vs .. Vs . Fi
Stisknutim™ = tladitka ji uloZite a e
ukoncite.

4. Letter Interval

Stisknutim tlacitka Interval vstoupite
do rozhrani pro nastaveni.  Pfi
horizontalnim usporadani je intervalem
horizontalni vzdalenost.

Pfi vertikalnim USpOFédéni je Space is horizontal distance both of letter when
intervalem vertikalni vzdalenost. amangement type Is horizontal.

Pti obloukovém usporadani je interval
vzdalenost mezi pismeny na oblouku.

Rozsah je 0~ 99,9 mm.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 103




© ANITA

5. Satin Density
Stisknutim tlacitka Hustota vstoupite do

rozhrani pro nastaveni hustoty saténu.

Rozsah hustoty saténu je 50~200.

Stitch density is more dense more setting val
large.

7. Width Scale

Stisknutim tlacitka Width vstoupite do
rozhrani pro nastaveni vySky pismen.
Stupnice Sitky pismen je 50~200.

Letter width is zoom base on the font original size

MP06900CZ_211111 GSS_0606 104




© ANITA

8. Rotation Angle

Pokud je metoda usporadani pole
horizontalni nebo vertikdlni, je toto
tla¢itko  uUhlem natodeni  pismene.
Stisknutim tlacitka "Rotace" vstoupite do

rozhrani pro nastaven i Uhlu natoéeni. Adjusting the letter arrangement by setting rotate
angle when the arrangement type is line

Smér otadceni je proti sméru
hodinovych rucicek a pohybuje se v

rozmezi 0°~359°,

Poznamka: Pokud je metodou usporadani
konvexni oblouk nebo konkavni oblouk,
toto tlacitko slouzi k nastaveni, zda se

srvrs

pismeno otaci obloukem.

9. Follow/ Not Follow
Pokud je metodou usporadani
konvexni oblouk nebo konkavni oblouk,

toto tlacitko slouzi k nastaveni, zda se
pismeno otd¢i spolu s obloukem.
Stisknutim tohoto tlacitka pfepindte mezi
mozZnostmi "Ndsledovat" a
"Nendsledovat".

[Pozndmka)] : Kdyi je zpisob
uspofadani vodorovna c¢ara nebo svisla
¢ara, toto tlacitko slouzi k nastaveni thlu
otaceni.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 105




© ANITA

10. Auto Insert Trimming
Ve vychozim stavu systém pfida
ofezovy kod automaticky, tj. pfida

ofezovy kdéd na spojnici mezi linedrnim
Sitim a podavanim naprazdno pfi Siti
pismen a na konci Siti.

Stisknutim tohoto tlacitka muzete
prepinat mezi moznostmi "Trim" a "Not
Trim". "Not Trim" znamen3, Ze systém
deaktivuje funkce pro automatické
pridani ofezového koédu.

11. Confirm the Pattern
Nastavte vzor pro Siti a stisknéte

tladitko' »J'pro vstup do rozhrani
pro nastaveni

vzoru pro Siti pismen.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 106




© ANITA

G.8.11.2 Uprava vzoru pfi $iti pismene

V rozhrani pro nastaveni parametru siti pismen mUze uZivatel nastavit jednotlivé parametry.
C ey : ] ” — | . ] ] oy
Poté muizZe uZivatel stisknutim tlacitka vstoupit do rozhrani pro nastaveni, kde m{ze
provést dalsi nastaveni vzoru.
F
G
H
I
P
Q
N (0]
Funkce:
No. Funkce Obsah
Zména pisma vybraného pismene. ZpUsob nastaveni je stejny jako v
A Font Selection

Casti Nastaveni parametrd.

Meéritko vysky vybraného pismene. Zplsob nastaveni je stejny jako v

B Scale in Height Casti Nastaveni parametrd.

Méreni Sirky vybraného pismene. Zplsob nastaveni je stejny jako v

c Scale in Width parametru Nastaveni

D X Position Zobrazeni souradnice X stfedového bodu vybraného pismene.
E Y Position Zobrazeni soufadnice Y stftedového bodu vybraného pismene.
F X Size Zobrazeni sirky vybraného pismene

G Y Size Zobrazeni vysky vybraného pismene

Zobrazeni aktudlniho vzoru pro Siti pismen. Vybrana pismena jsou

H Pattern Display zobrazena Cervené, nevybrand pismena jsou zobrazena zelené.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

107




© ANITA

Direction Key

Smérové tlac¢itko Nastaveni polohy vybraného pismene.

Esc

Navrat do predchoziho rozhrani

Previous Letter
(from right to
left)

Vyberte pismeno pro Upravu zprava doleva. Vybrané pismeno se
zobrazi cCervené. Pokud ikona pfi vybéru posledniho pismene stale
sméruje doleva, budou vybrana celd pismena

Next Letter (from
left to right)

Dalsi pismeno (zleva doprava) Vyberte pismeno pro nastaveni zleva
doprava. Vybrany Udaj se zobrazi cervené. Kdyz ikona pfi vybéru
posledniho pismene stale sméfuje doprava, vyberou se celd pismena.

Left Tilt/Radian
Down

Levy
naklon/radian

Dolli KdyZ je metoda usporadani horizontalni nebo vertikalni, zobrazi
se na tomto tlacitku "Levy ndklon". Stisknutim tohoto tladitka se cely
obrazec otoci proti sméru hodinovych rudicek ve stfedu pocatku.
Kdyz je metodou pole oblouk, zobrazi se na tomto tlac¢itku "Radidn
dol(". Stisknutim tohoto tlacitka se snizi radian celého obrazce.
[Pozndamka] Tato operace se tykd celého obrazce.

Right
Tilt/Radian
Vpravo

Up

Naklonéni/radian
nahoru

Kdyz je metodou pole horizontdlni pole nebo vertikdlni pole, zobrazi
se na displeji tohoto tlacitka "Naklonéni doprava". Stisknutim tohoto
tlacitka se cely obrazec otoci ve sméru hodinovych rucicek ve stfedu
pocatku.

KdyZ je metodou pole oblouk, zobrazi se na displeji tohoto tlacitka
"Radian Up".

Stisknutim tohoto tlacitka se zvysi polomér celého obrazce.
[Poznamka] Tato operace se tykda celého obrazce.

Left Rotation

Nastavte Uhel otaceni vybraného pismene proti sméru hodinovych
rucicek. Stfredem otdceni je stfed pismene

Right Rotation

Nastavte Uhel natoceni vybraného pismene ve sméru hodinovych
rucicek. Stredem otdceni je stied pismene.

Enter

tisknutim se dostanete do rozhrani pro ulozZeni vzoru.

MP06900CZ_211111

GSS_0606

108




© ANITA

6. Vyberte jedno pismeno pro Gpravu

Stisknutim tlacitka "Previous Letter"
(Pfedchozi pismeno) nebo "Next Letter"
(Dalsi pismeno) vyberte jedno pismeno pro
Upravu. Vybrané pismeno se zobrazi
cervené, zatimco nevybrana pismena se
zobrazi zelené

7. Uprava polohy pismene

Stisknutim smérového tlacitka upravte
polohu vybraného pismene. Uzivatel vidi
soufadnice z "X Position" a "Y Position"
Stejnymi operacemi muizZe uZivatel upravit
polohu dalSich pismen.

MP06900CZ_211111 GSS_0606 109




© ANITA

8. Uprava uhlu natoéeni celého vzoru
Stisknutim tlacitka "Left Tilt" nebo "Right
Tilt" upravte Uhel natoceni celého vzoru.
"Levy naklon": Otaceni proti sméru
hodinovych rucdicek

"Right Tilt" (Pravy naklon): Otaceni proti
sméru hodinovych rucicek

[Poznamka]: Tato tlaCitka se zméni na
"Radian Up"/"Radian Down", ktera slouZi k
nastaveni poloméru celého obrazce

9. Otaceni jednotlivého pismene

Vyberte pismeno a poté stisknéte tlacitko
"Left Rotation" nebo "Right Rotation" pro
nastaveni Uhlu natoceni vybraného
pismene.

[Poznamka] PFi nastavovani Ghlu natoceni
by mél uzivatel nejprve radéji nastavit uhel
natoceni celého vzoru. Pokud uzZivatel
nejprve nastavi Uhel natoceni jednotlivého
pismene, nastaveni se zrusi, kdyZ uZivatel
natoci cely vzor.

MP06900CZ_211111 GSS_0606

110




© ANITA

10. Ulozeni vzoru

J

pristup k rozhrani pro ukladani vzord

Po upravé stisknéte tlacitko , aby se

MP06900CZ_211111 GSS_0606 111




© ANITA

G.9. PRILOHY 1

G.9.1 Chybova hlaseni

Error No.| Zobrazeni Error Nizev Odstranéni
EBOO1 5 Pedal neni v prostfedni poloze Aut. odstranéni
EB002 @ Stroj je v reZimu Emergency stop Stisknéte
EB0O04 00 Napéti je pfilis nizké(300V) Vypnéte stroj
EB0O5 To07 Napéti je ptilis vysoké(300V) Aut. odstranéni
EBOO7 o Prepéti IPM Vypnéte stroj
EBOO8 Tk Napéti pridavného zatizeni (24V) je vysoké Vypnéte stroj
EBOO9 TE2v Napéti pridavného zafizeni (24V) je nizké Vypnéte stroj
EBO13 En;d" Enkodér je nepfipojen nebo je Spatny Vypnéte stroj
EBO14 e Abnormdlni béh motoru Vypnéte stroj
EBO15 ":';; v Prekracuje Sici plochu Vypnéte stroj
EBO16 N S Abnormalni horni poloha jehelni tyce Stisknéte =
EBO17 ¢ °:‘<I{ Chyba detekce pretrhu nité Stisknéte =
EBO18 @ Abnormalni pozice noze Vypnéte stroj
EBO19 ¥ Tlacitko EMERGENF(JZ;(ISI;)P neni ve spravné Automatické odstransni
EB020 @Q Potvrzeni sklopené hlavy stroje Vypnéte stroj
EBO23 @ Abnormidlni pozice zachyceni nité Vypnéte stroj

MP06900CZ_211111

GSS_0606

112




© ANITA

EBO24

EBO25

EBO26

EBO27

EBO28

EB029

EBO30

EBO31

EB032

EP301

EP302

EP303

EP304 X

EP305

EP306

EP307

EP308

EP309

Spatné spojeni mezi ovladacim panelem a
strojem

Vypnéte stroj

Abnormalni detekce v ose X

Vypnéte stroj

Abnormalni detekce v ose X

Vypnéte stroj

Abnormalni detekce ramecku

Vypnéte stroj

Abnormalni detekce zachyceni nité

Vypnéte stroj

Abnormalni detekce patky

Vypnéte stroj

Abnormalni detekce rfadice

Vypnéte stroj

Pretoceni motoru

Vypnéte stroj

Abnormalni napajeni radice

Vypnéte stroj

Vzor neexistuje Stisknéte pu)

Chyba v datech vzoru Stisknate
Nelze najit vzor v paméti Stisknate
Nelze vymazat existujici vzor Stisknéte P
Kapacita paméti je pfili§ nizkd Stisknate
Nelze smazat posledni vzor Stisknate &
Vzor jiZ existuje Stisknéte pu)

Cislo vzoru jiz existuje Stisknate
Nelze najit data vzoru Stisknate &

MP06900CZ_211111

GSS_0606

113




© ANITA

EP310

EP311

EP312

EP313

EP314

EP315

EP316

EP317

EP318

EP319

EP320

EP321

EP322

EP323

EP324

EP325

EP336

Pamét je pIna Stisknéte e
Abnormalni parametr Stisknéte
Chyba update softwaru Vypnéte stroj
Nelze vklddat Stisknéte p)

Nelze nahrat soubor z USB disku Stisknéte p)
Soubor je pFili§ velky Stisknate
Abnormalni nahrany soubor Stisknéte P
Abnormadlni vloZeny soubor Stisknéte P
Abnormalni inicializace Stisknate &
Potitadlo je pIné Stisknate 24|

Pocet kus( v potitadle je plny StisknstelZ8

Chyba komunikace

Vypnéte stroj

Chybny pfikaz

Vypnéte stroj

Kalkulace je pres Sici plochu

Stisknéte |

Nesouhlasi verze systému

Vypnéte stroj

Abnormalni kalkulace

Stisknéte =

Slaba baterie

Stisknéte =

MP06900CZ_211111

GSS_0606

114




© ANITA

~\NAAU
EP338 < ; Pfesah Stisknéte =
B
EP339 A Presah nejvyssi polohy jehly Stisknéte &
¥
EP340 Ramecek je nahote Stisknéte =
EP341 Xy Chyba pti provadéni operace Stisknéte &
@
EP342 o 2 Prekrocen limit poCtu stehu Stisknéte =
EP343 @Qﬁj: Funkce nelze vybrat Stisknéte =
EP337 L Chyba pozice jehly Stisknéte =

MP06900CZ_211111

GSS_0606

115




© ANITA

G.9.2 Informacni list

Cislo Popis

M001 Vyzva k vymazani vzoru

MO002 Vyzva k vloZeni USB disku

MO003 Nelze nalézt zddné vzory na USB disku
MO004 Zkopirovat vzor z USB disku do stroje?
MO005 Zkopirovat vzor ze stroje na USB disk?
MO006 Vyzva k vypnuti stroje

MO007 Vyzva k nastaveni prekro¢eného rozsahu
MO008 Vyzva k vymazani sub vzoru

MO009 Vyzva k obnoveni vychoziho nastaveni
MO010 Vyzva k vymazani sub souboru

M011 Vyzva k vypnuti stroje po updatu

M012 Vyzva k vyméné jehly

M013 Vyzva k vycisténi stroje

M014 Vyzva k vyméné oleje

MO015 Vyzva ke smazani souboru

MO016 Vyzva k vyméné souboru

M017 Vyzva k vymazani hodnoty pocitadla vymény jehly
M018 Vyzva k vymazani hodnoty pocitadla vymény oleje
MO019 Vyzva k vymazani hodnoty pocitadla udrzby stroje
MO020 Vyzva k vymazani pocitadla kontroly produkce
M021 Zadny zéznam o chybé

MO022 Inicializace USB disku

M023 Potvrzeni pfesunu bodu

M024 Potvrzeni o vykonani

MO025 Potvrzeni o vloZeni odstfihu

MO026 Potvrzeni o pohybu rdmecku

M027 Potvrzeni o vstupu do rozhrani editace
M028 Potvrzeni o vstupu do rozhrani Siti
MO029 Potvrzeni o zméné Siti cik-cak stehem
MO030 Potvrzeni o smazdani pozadavku

MO031 Potvrzeni o smazani tvaru

MO032 Potvrzeni o smazani bodu jehly

MO033 Potvrzeni o smazani elementu

MO034 Potvrzeni o smazani nové editovaného vzoru
MO035 Pocet bodu vloZenych nad limit

MO036 Pocet elementl nad limit

MO037 Celkovy pocet bodu vlozenych nad limit
MO038 Kopirovani parametru z USB disku do stroje

MP06900CZ_211111

GSS_0606

116




© ANITA

MO039 Kopirovani parametru ze stroje na USB disk
MO040 Nelze najit data na USB disku

MO041 Data nalezena

M042 Vyzva k vypnuti stroje po obnoveni parametru
M043 Vyzva k vypnuti stroje po obnoveni vzoru
Mo044 Vyzva k vloZeni nejméné jednoho znaku

MP06900CZ_211111

GSS_0606

117




© ANITA

G.10. PRILOHA 2

G.10.1 Instalace fidici skifiné

4-Mb
Y

9HT

| - - o N
ad "4 Ll
0 o ®

\. "y L ./

@ @ ®

200
LU

G.10.2 Instalace ovladaciho panelu

MP06900CZ_211111 GSS_0606 118




© ANITA

s

éma zapojeni

G.10.3 Sch

G.10.3.1 Schéma

00O-GE01-0BONS
IDJOWI-DAIR S UTER

BAIRA, 2955 Bud Bunmoy
prousios Buisesgss prasy |
P es e

BAIRA, DIIRLING Uig JR5S8 id

BAIRA SRWNBUG sweid Bupes y

3-ST| “FEdV
sosues Buyorosddy wibug A

3-ST| “rSdY
206 ues Bunyorosd dyuifug ¥

dojs Aousfusws
BAJRA DR NRUG BESRId W BS eeIy]
A RAD FRMINEU Bunsww |

A-YWrDOS-B | LEHSE-HT
oo Buddeis A

X-¥r0D0g-0 | LEHGE-H]
sojol Buddeis w

e e -
| I
| I
— | LD ﬂ
| pURCq Wy I
| I
i = | |
I ] [
: 4] ,
Z¥0as | ¥ I
pimog | I
Bupsuuoo || I
_U| |M_m susopsuray | ! _m + 4 Nawﬂﬂ%ﬂz
Friezs  pufis _ = | LEFT I®ped
_“_| )5 I I
iTEzo “ ﬂ
F——=] ! |
] | !
I e T I Jm W
T 4] | EEFT I
CF——«] sovze | = ! AOZZOW
| !
BLzezo dE 1B MO
o) - - “ ﬂ.. ” -EZEH = I-§ROH d
py- ! LEDIE I y
= rzo _ birog uosURIYS , YN WS MO
O] / =] _ !
- TS R [
Ir = lase
2D FRERZS| | LOEOR [ F22 [
D m ¢ mwan || PARDG-IRALG FEEZD 08X I
T L _ pojop Buidde)s W ﬁ- IIIIIIIIIIIII
_ | —_alln ..m.:u._ m , I [ )
D | THF=] i I I
jlm_rﬁu 50205 W ! 1
| prog
4] et ooopon | |
| Bunosuues _m i _, +
B |TLOT D 20 ; I | e
| L I
n__H_| LNm_. e 1 = ET) , : X-Zbrid
25073 TR0ZD I | PR
I
I

119

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

G.10.3.2 Zapojeni kabelt

Z3asuvka Funkce Pin
CZ4218(Cz429) Feeding Frame Pneumatic Valve 1+, 2-
Cz4216 Three State Presser Pneumatic Valve 1+, 2-
Cz4217 Trimming Pneumatic Valve 1+, 2-
Cz4215 Presser Pneumatic Valve 1+, 2-
Cz4210 Wipe Solenoid 1, 3
Cz4211 Thread releasing Solenoid 1, 3
Cz4212 Rotating Presser Valve 1+, 2-
Cz421 Emergency Stop 3, 4
Cz423 X Origin Sensor 1, 2, 3
Cz426 Y Origin Sensor 1, 3, 4

MP06900CZ_211111

GSS_0606

120




© ANITA

G.10.3.3 Schéma kontrolniho systému

000-5E9L-080WS
JOJOW-OASS UEW

pousp s Suwwwuy |

plousog DulsesBl pEsay |
prouspRs sd M

SAIE, DNEWNSU ISESS1

BAE A ONBWNSU SWeld Bupss 4
Josues Buyoeosddy wbug A
wsueg Buyoeosddy wbug ¥
doyg Aoustuswy

BAEM JeEEald BunEoy

SMER, JNELINSUJISEESI] S1E1S 880 |

A-WOSZDAB09HL-HO
1ojop Buddsg A

X-WWOSTOAB09ML-HO
oo Bwddeg X

 —

m_m

[ELZFZO

m_m

FLZFZD

o9 T_.nﬂ.u

[«]

di
0Zd

<9 [LL0ZD 24

T8E0 Wk

M_oo _I&

I
I
I
I
I
T
I
+
LF035 ” ¥
mEog |
Bunosuuody |
~wuoysues )]
leubis | |
|
I
I
I
= 7, qh IE|
ﬁ =201
vz ” sx
I
I
I LEDIS
W PIEOT UOIUS)XT
| zZir sor| | ko
Fizrzal || TaEan THETD
TP W PIE0G-18MIQ FREZD Jovx
B|az | powen Guddss
4
_ ﬁ _m L0 W_
LTS xS
ez 50205
| piecqg
I BOEUS|N
1 -Gumosuwaog
I
I
]
|
I
I
I
L

HHODS
prEOg We

L C0E-5J40NW

2[5

ITH

Ver Eped

NZZ IV

18Mod
FELLH

YoumS JsmMod

]

x

W-ZZrr1D
#g Blpauo]

121

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

G.10.3.4 Zapojeni kabelt

Z3suvka Funkce Pin
CZ4218(Cz429) Feeding Frame Pneumatic Valve 1+, 2-
Cz4217 Three State Presser Pneumatic Valve 1+, 2-
Cz4215 Rotating Presser Valve 1+, 2-
Cz428 Presser Pneumatic Valve 1, 3
Cz4210 Wipe Solenoid 1, 3
Cz4211 Thread releasing Solenoid 1, 3
Cz4212 Trimming Solenoid 1+, 2
Cz421 Emergency Stop 3, 4
Cz423 X Origin Sensor 1, 2, 3
Cz426 Y Origin Sensor 1, 3, 4

MP06900CZ_211111

GSS_0606

122




© ANITA

H. KATALOG NAHRADNICH DiLU

1- Machine Body

2- Upper Shaft and Needle Bar Mechanism
3- Feed Mechanism

4- Lower shaft mechanism

5- Lubrication

6- Threading mechanism

7- Bobbin winder mechanism

8- Thread trimer mechanism

9- Presser foot assembly

10- Tension release mechanism

11- Thread nipper mechanism

12- Power supply equipment mechanism
13- Motor mechanism

14- Foot switch mechanism

15- Accessories

MP06900CZ_211111 GSS_0606 123




© ANITA

H.1. MACHINE BODY

124

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.1. Machine body
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 140392009 OIL CAP 1
2 117934001 RUBBER CAP, 13.5 3
3 104821001 RUBBER CAP, 10.5 5
4 140392009 OIL CAP 1
5 SA3260001 FRAME SIDE COVER 1
6 062061016 SCREW, PAN M6X10 4
7 SA3199001 FACE PLATE 1
8 104449001 RUBBER CAP, 15.5 1
9 062501016 SCREW, PAN M5X10 3
10 SA3262101 SHUTTLE RACE COVER 1
11 SA3263001 SHUTTLE RACE COVER HOOK D 1
12 004300513 SCREW, FLAT M3X5 2
13 SA3264001 NUT PLATE 1
14 SA3265001 SHOULDER SCREW,8-2 2
15 109239002 WASHER, WAVE SPRING 2
16 SA3266001 SHUTTLE RACE COVER HOOK U 1
17 062300416 SCREW, PAN M3X4 2
18 025030236 WASHER, PLAIN M 3 2
19 SA3200101 THREAD TAKE-UP COVER 1
20 062401006 SCREW, PAN M4X10 1
21 SA2040001 LABEL, CAUTION JPN/ENG 1
22 $37060001 LABEL, GROUNDING 1
23 $28044001 RUBBER CAP, 20.8 1
24 117608001 DOWEL PIN 1
MP06900CZ_211111 GSS_0606 125




© ANITA

H.2. UPPER SHAFT AND NEEDLE BAR MECHANISM 1/2

126

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.2. Upper Shaft and Needle Bar Mechanism 1/2
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3201001 UPPER SHUFT 1
2 SA3499001 CRANK ROD ASSY 1
3 018501636 BOLT, SOCKET M5X16 2
4 SA4172001 NEEDLE BEARING 1
4 SA4173001 NEEDLE BEARING 1
4 SA4174001 NEEDLE BEARING 1
4 SA4175001 NEEDLE BEARING 1
5 062300416 SCREW, PAN M3X4 1
6 SA3206001 BALL BEARING BUSH 1
7 SA4179001 BALL BEARINH,6904DDUNR 1
8 SA4180001 BALL BEARING, RADIAL 6904DDU 1
9 $23651001 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
10 SA3206001 BALL BEARING BUSH 1
11 SA4177001 BALL BEARING, 6004DDUNR 1
12 $23651001 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
13 SA3210001 JOINT,A 1
14 SA4178001 BALL BEARING 6204DDUNR 1
15 $23651001 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 4
16 $25235001 SCREW, M8 1
17 SA3497001 THREAD TAKE-UP CRANK,C 1
18 SA6563001 THREAD TAKE-UP LEVER,A SET 1
19 $23651001 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 4
20 110367001 WASHER, PLAIN SPECIAL 8 1
21 012300336 SET SCREW, SOCKET (FT) M3X3 1
22 SA2958001 SCREW, FLAT M5X6 1
23 012500536 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 1
24 012300336 SET SCREW, SOCKET (FT) M3X3 1
25 145465001 SCREW, SM3.57-40X6 L 1
26 012060636 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
27 SA3488001 SLIDE BLOCK 1
28 SA3528001 SLIDE BLOCK GUIDE 1
29 018401636 BOLT, SOCKET M4X16 2
30 SA3222001 NEEDLE BAR,A 1
MP06900CZ_211111 GSS_0606 127




© ANITA

H.2. Upper Shaft and Needle Bar Mechanism (2/2)

| "]

1
14 %?9_15

> 13
@@r 15

———— e e

e— 19
\/
0

N T N
Olete— 19
] L@—19
g 16

MP06900CZ_211111 GSS_0606 128




© ANITA

H.2. Upper Shaft and Needle Bar Mechanism (2/2)
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note

31 144458001 SET SCREW, SM3.57-40X4.5 1
32 SA3223001 NEEDLE BAR BUSH,U 1
33 SA3224001 NEEDLE BAR BUSH,D 1
34 $37928-019 | NEEDLE 135X17 130/21 DPx17 NY #21 1
35 SA3225101 PULLEY 3
| saaomsoon | rWPANGE

37 012500536 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 1
38 538713100 FAN 3
39 062400806 SCREW, PAN M4X8 4
40 018501636 BOLT, SOCKET M5X16 1
41 062400816 SCREW,PAN M4X8 1
42 SA3635101 NEEDLE BAR THREAD GUIDE,B 1

MP06900CZ_211111 GSS_0606 129




© ANITA

H.3. FEED MECHANISM (1/2)

MP06900CZ_211111

GSS_0606

130




© ANITA

H.3. Feed mechanism (1/2)

Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 W2-01-436 FEEDING GEAR (X) 1
2 W2-02-436 FEEDING ROD (X) 1
3 W2-03-436 FEEDING TABLE SUPPORT PLATE 1
4 W2-04-436 FEEDING TABLE 1
5 W2-05-436 RACK SHAFT (Y) 1
6 W2-06-436 SHUTTLE BED 1
7 W2-07-436 SMALL BRACKED 2
8 W2-08-436 CUT BAR 1
9 W2-09-436 WORKBENCH 1
10 W2-10-436 BIG NEEDLE BOARD 1
11 W2-11-436 FEEDING PLATTE 1
12 W2-12-436 SHOCK CUSHION 1
13 W2-13-436 PRESS FRAMER 1
14 W2-14-436 PRESS FOOT 1
15 W2-15-436 PRESSER FOOT SIDE PRESSER 2
16 W2-16-436 PRESSER FOOT MIDLE PLATE 1
17 W2-17-436 PRESSER FOOT MOUNT 1
18 W2-18-436 FEEDING RACK 1
19 W2-19-436 PRESSER FOOT ARM SHAFT 1
20 W2-20-436 PRESSER FOOT ARM RIGHT 1
21 W2-21-436 PRESSER FOOT ARM LEFT 1
22 W2-22-436 SMALL BRACKED 2
23 W2-23-436 FEEDING RACK COMPONENTS 1
24 W2-24-436 PRESSER FOOT SUPPORT PLATE 1
25 W2-25-436 PRESSER FOOT CYLINDER 1
26 W2-26-436 PIN SHAFT 1
27 GB WASHER 6 1
28 GB OPOEN RETAINING RING 5 1
29 W2-29-436 SLEEVE 1
30 W2-30-436 MOTOR MOUNTING PLATE 1
31 GB BOLT M6x30 1
32 GB SCREW M5x5 1
33 GB SCREW M4x10 3
34 GB SCREW M6x6 1
35 GB SCREW M6x6 2
36 W2-36-436 ;:)I(E)EDING ROT SLIDER ASSEMBLY 1
37 GB SCREW M5x12 2
38 GB SCREW M4x8 2
39 GB BOLT M6x35 1

MP06900CZ_211111 GSS_0606 131




© ANITA

H.3. Feed mechanism (2/2)

MP06900CZ_211111 GSS_0606 132




© ANITA

H.3. Feed mechanism (2/2)

Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
40 GB BOLT M6x12 2
41 GB FLAT WASHER M6 2
42 GB RETAINING RING E6 2
43 W2-43-436 WASHER 1
44 W2-44-436 SHAFT PIN (Y) 1
45 W2-45-436 SCREW M4x8 2
46 W2-46-436 SCREW M4x8 2
47 GB SCREW M4x8 2
48 GB SCREW M4x8 2
49 W2-49-436 SENSOR 1
50 W2-50-436 SENSOR MOUNTING PLATE 1
51 GB SCREW M3x6 2
52 GB SCREW M4x6 1
53 GB SCREW M4x8 1
54 W2-54-436 SENSOR BASE PLATE 1
55 GB WASHER 5 2
56 GB SCREW M5x12 2
57 W2-57-436 SCREW M3.5 6
58 GB FLAT WASHER M6 2
59 GB BOLT M6x16 2
60 GB WASHER 5 4
61 GB SCREW M5x16 4
62 W2-62-436 TIGHT CIRCLE B 1
63 GB SCREW M6x5 2
64 GB SCREW M4x10 2
65 W2-65-436 SENSOR 1
66 W2-66-436 SENSOR MOUNTING PLATE 1
67 W2-67-436 AXIAL SCREW 2
70 GB WASHER 8 1
71 GB OPEN RETAINING RING 6 1
73 GB SCREW M5x5 1

MP06900CZ_211111 GSS_0606 133




© ANITA

1/2

H.4. LOWER SHAFT MECHANISM

134

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.4. Lower shaft mechanism (1/2)

Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3226001 SHOULDER SCREW 1
2 SA3227001 NUT(FT),M6 1
3 SA3228101 ROCK GEAR 1
4 SA4068101 ROCK GEAR SHAFT,A 1
5 SA3231001 SET SCREW COLLAR,B 1
6 012060536 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X5 2
7 SA3233001 SET SCREW COLLAR 1
8 $23651001 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
9 012060636 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
10 SA3234101 LOWER SHAFT ASSY 1
11 012500536 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 1
12 012400436 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 2
13 SA3237001 LOWER SHAFT BUSH 1
14 SA4187001 NEEDLE BEARING 4
14 SA4188001 NEEDLE BEARING 4
14 SA4189001 NEEDLE BEARING 4
14 SA4190001 NEEDLE BEARING 4
15 SA3273001 LOWER SHAFT COLLAR 1
16 012060636 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 1
17 SA3238101 ADJUSTING STUD 2
18 081003670 O RING, PW3 2
19 SA3239101 SHUTTLE RACE BASE ASSY 1
20 502429201 SHUTTLE RACE THREAD GUIDE 1
21 SA4199001 SCREW, M3X4 2
22 SA3241001 S-RACE BASE SETTING CLAW 2
23 152684101 COMPRESSION SPRING 2
24 026030136 WASHER, PLAIN S 3 2
25 062300616 SCREW, PAN M3X6 2
26 153050000 S-RACE BASE FELT 2
27 SA3242001 FELT HOLDER 1
28 544924001 SCREW, M3X5.5 2
29 SA3274101 FELT HOLDER 1
30 $47307001 SCREW, M3X4 2
31 SA3275001 FELT,T 1
32 $59886001 FELT, L=360 3
33 SA3276001 SPACER,A 2
34 SA3277001 RETAINING RING 2
35 012060636 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 1

MP06900CZ_211111 GSS_0606 135




© ANITA

H.4. Lower shaft mechanism 2/2

136

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.4. Lower shaft mechanism (2/2)
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
36 SA3278001 COLLAR 1
37 048070342 RETAINING RING, E7 1
38 SA3284001 DRIVER,D 1
39 018501232 BOLT, SOCKET M5X12 1
40 152686-201 | SHUTTLE RACE BASE 1
41 $59221-201 BOBBIN CASE ASSY 1
45 $15665-001 BOBBIN 1
46 SA3283101 SET SCREW COLLAR,R 1
47 012500536 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 1
48 SA1890-201 | SHUTTLE HOOK ASSY,W/BOX 1
101 SA6128001 SHUTTLE RACE BASE SET 1
102 SA6129001 LOWER SHAFT BUSH ASSY 1
MP06900CZ_211111 GSS_0606 137




© ANITA

H.5. LUBRICATION

138

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.5 Lubrication
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3244001 SET SCREW 1
2 SA3245001 CRANK COVER 1
3 062061016 SCREW, PAN M6X10 3
4 SA3279001 FELT 1
5 SA3503201 LOWER SHAFT WICK SUPPORT 1
6 SA3504201 LOWER SHAFT GEAR FELT 1
7 062400616 SCREW, PAN M4X6 2
8 SA3282001 CORD HOLDER,A 1
9 062060816 SCREW, PAN M6X8 1
10 SA3249001 OIL TUBE SUPPORT 1
11 062400616 SCREW, PAN M4X6 1
12 549992000 OIL GAUGE WINDOW 1
13 SA3379001 FELT 1
14 $50529000 OIL TUBE, L=320 2
15 528415000 OIL TUBE (L=225) 1
16 545849000 WICK, L=300 1
17 153922001 WICK L=500 1
18 SA1302001 VINYL TUBE 1
19 $56877000 OIL TUBE 1
20 559886001 FELT, L=360 1
21 143671000 OIL TUBE 1
22 SA3287001 X-FEED LEVER FELT 1
23 507333001 OIL FEEDING PIPE, S 1
24 146080000 CORD BUSH 1
25 SA3246001 GEAR WICK SUPPORT 1
26 SA3280001 GEAR FELT 1
27 SA4221001 CORD HOLDER,B 1
28 062060816 SCREW,PAN M6X8 1
29 SA4222001 FELT 1
30 153050000 S-RACE BASE FELT 4
MP06900CZ_211111 GSS_0606 139




© ANITA

H.6. THREADING MECHANISM

MP06900CZ_211111

GSS_0606

140




© ANITA

H.6. Threading mechanism
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3250001 ARM THREAD GUIDE,A 1
2 062500616 SCREW, PAN M5X6 1
3 SA4333001 ARM THREAD GUIDE,B 1
4 062500616 SCREW, PAN M5X6 1
5 SA3252001 ARM THREAD GUIDE,C 1
6 062500616 SCREW, PAN M5X6 1
7 153049001 UPPER THREAD GUIDE STUD 1
8 SA3254001 TENSION BRACKET 1
9 144588-201 | THREAD TAKE-UP SPRING 1
10 512699000 TENSION RELEASE PIN 1
11 SA3255001 TENSION STUD 1
12 $31032001 TENSION NUT 1
13 512441001 WASHER 1
14 107606-101 | TENSION SPRING 1
15 159805001 TENSION DISC PRESSER 1
16 145446001 DISC, TENSION 2
17 100402004 SET SCREW, SM3.57 1
18 SA4143001 SET SCREW, (FT) M6X6 1
19 SA3256001 TENSION STUD,A 1
20 100136001 TENSION NUT 1
21 SA4146001 SUB TENSION SPRING 1
22 145446001 DISC, TENSION 2
23 159224001 THREAD GUIDE, ARM 1
24 SA3635101 NEEDLE BAR THREAD GUIDE,B 1
26 SA3258001 N-BAR BUSH THREAD GUIDE,D 1
27 152881001 NEEDLE COOLER ASSY 1
28 012060636 SET SCREW, SOCKET(FT)M6X6 1
29 152883000 FELT,8X15.5 1
30 152884001 NEEDLE COOLER THREAD GUIDE 1
31 062670412 SCREW,PAN SM3.57-40X4 1
MP06900CZ_211111 GSS_0606 141




© ANITA

H.7. BOBIN WINDER MECHANISM

142

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.7. Bobbin winder mechanism
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3289001 | TOP COVER 430D 1
2 SA3290001 | SHAFT,BW-LEVER 1
3 012500536 | SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 1
4 SA3291001 | BOBBIN WINDER LEVER 1
5 SA4171001 SPRING HOOK 1
6 152936001 | PLATE SPRING 1
7 152937001 | WASHER 1
8 062350616 | SCREW, PAN M3.5X6 1
9 159486001 | WASHER 1
10 048050342 | RETAINING RING, E5 1
11 SA3293001 | STUD,B-WINDER CLAW 1
12 SA1984001 | BOBBIN PRESSER ARM 1
13 062401216 | SCREW, PAN M4X12 1
14 SA3294001 | BOBBIN PRESSER 1
15 $23418002 | SCREW, M4X5 1
16 SA3295001 | CLAW,B-WINDER 1
17 012400436 | SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 2
18 510438001 | SPRING, TWIST 1
19 048050342 | RETAINING RING, E5 2
20 SA3296001 | BOBBIN WINDER SHAFT 1
21 SA3297001 | WHEEL,B-WINDER 1
22 120448001 | BOBBIN WINDER RUBBER BAND 1
23 012400436 | SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 2
24 159486001 | WASHER 2
25 SA1988001 | BOBBIN SUPPORT 1
26 510268001 | SPRING 1
27 SA3298001 | STPPER SHAFT,B-WINDER 1
28 SA3299001 | KNIFE 1
29 062500616 | SCREW, PAN M5X6 1
30 145446001 | DISC, TENSION 2
31 100401021 | TENSION SPRING 1
32 $31032001 | TENSION NUT 1
33 $12441001 | WASHER 1
34 012500536 | SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5 1
35 062061016 | SCREW, PAN M6X10 6
36 SA3300001 | DRIVINNG WHEEL,B-WINDER 1
37 $23651001 | SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
38 SA1994101 | BOBBIN WINDER TENSION ASSY 1
MP06900CZ_211111 GSS_0606 143




© ANITA

H.8. THREAD TRIMMER MECHANISM 1/2

MP06900CZ_211111 GSS_0606 144




© ANITA

H.8. Thread trimer mechanism (1/2)

Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3301101 THREAD TRIMMER CAM 1
2 $23651001 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
3 SA3304101 SETTING PLATE ,SOLENOID 1
4 062400816 SCREW, PAN M4X8 4
5 SA3303001 TR-SOLENOID COVER 1
6 060400516 SCREW, BIND M4X5 4
7 SA3305001 PUSHING LEVER,DRIVING LEVER 1
8 SA3306001 SHOULDER SCREW,7-3 1
9 $39690021 WASHER 1
10 SA3307001 SOLENOID LEVER 1
11 012400436 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 1
12 154599000 SOLENOID CUSHION 1
13 502652001 WASHER 1
14 SA3309001 TR-DRIVING LEVER 1
15 SA3310001 COLLAR,TR-TRIMMER 1
16 SA3311001 COLLAR SHAFT 1
17 012400436 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 1
18 048040342 RETAINING RING, E4 1
19 $23651001 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 1
20 231071001 BUSH, 8X15 1
21 SA3312001 GUIDE SHAFT 1
22 SA3313101 SPRING,COMPRESSION 1
23 154596000 CUSHION 1
24 SA3315001 THREAD TRIMMER ROD V 1
25 $32465001 BALL JOINT ASSY 2
26 021060106 NUT, 1 M6 2
27 $32462001 SHOULDER SCREW, B ;M6 2
28 021060306 NUT, 3 M6 2
29 $25475001 SET SCREW, M6X19 1
30 021060106 NUT, 1 M6 1
31 SA4546001 THREAD TRIMMER LEVER V 1
32 SA3317001 THREAD TRIMMER LEVER H 1
34 SA3319101 SHAFT,TR-TRIMMER LEVER 1
35 SA4545001 SPECER 2
36 048080142 RETAINING RING EXTERNAL C8 1
37 012060636 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
38 SA3320101 SPRING HOOK 1
39 SA3321001 SPRING,EXTENSION 1
40 018501232 BOLT, SOCKET M5X12 1
a1 SA3323001 THREAD TRIMMER ROD H 1
42 $32465001 BALL JOINT ASSY 2
43 021060106 NUT, 1 M6 2
a4 $32462001 SHOULDER SCREW, B ;M6 1
45 021060306 NUT, 3 M6 1

MP06900CZ_211111 GSS_0606 145




© ANITA

H.8. Thread trimer mechanism 2/2

MP06900CZ_211111 GSS_0606 146




© ANITA

H.8. Thread trimer mechanism (2/2)

Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
46 SA3324001 MOVING KNIFE LEVER 1
47 SA3325001 SHOULDER SCREW,6.35-6 1
48 SA3326001 SHAFT,M-KNIFE LEVER 1
49 012060636 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 1
50 SA3327101 M-KNIFE CONNECTING PLATE 1
51 SA4354001 SHOULDER SCREW ,6-1.8 1
52 SA3655001 NEEDLE PLATE,SC 1
53 SA6429001 MOVABLE KNIFE SET F-SC 2
54 SA4518001 SAC(F){}E/\/,\VBLE KNIFE SHOULDER 1
55 500705001 MOVABLE KNIFE COLLAR 1
56 SA6397001 M-KNIFE SPACER T0.2 1
56 SA3334001 M-KNIFE SPACER T0.3 1
56 SA6398001 M-KNIFE SPACER T0.4 1
57 SA6431001 FIXED KNIFE SET F-SC 1
58 062300416 SCREW, PAN M3X4 2
60 025030236 WASHER, PLAIN M 3 2
61 SA3336-101 | NEEDLE HOLE PLATE 1
62 100360003 SCREW 2
63 SA3337001 THREAD NIPPER ASSY D 1
64 SA4330001 SPACER,THREAD NIPPER 1
65 SA4329001 COLLAR,THREAD NIPPER 1
66 SA3341001 THREAD NIPPER U 1
67 SA3342001 SHOULDER SCREW, 6-0.9 1
68 SA3343001 PLATE,SPRING HOOK 1
69 062300416 SCREW, PAN M3X4 2
70 025030236 WASHER, PLAIN M 3 2
71 SA3344001 SPRING,EXTENSION 1
72 $25310101 SCREW, FLAT M4 2
73 SA3538001 SCREW,M4X8 2
74 028050246 WASHER SPRING 2-5 1
75 146352002 WASHER,PLAIN 5 1
76 SA4519001 THRUST WASHER 1

EAD E LDE
77 SA3333001 ;?FF:E\'IAV NIPPER SHOULDER 1
MP06900CZ_211111 GSS_0606 147




© ANITA

H.9. PRESSER FOOT ASSEMBLY 1/2

MP06900CZ_211111 GSS_0606 148




© ANITA

H.9. Presser foot assembly 1/2

Ref.No | Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 W1-01-436 ECCENTRIC CAM !
2 W1-02-436 CRANK !
3 W1-03-436 CAM COVER '
4 W1-04-436 DRIVE SHAFT :
5 W1-05-436 CONNECTING ROD !
6 W1-06-436 AXIAL SHAFT :
7 W1-07-436 SHAFT SLEEVE :
8 W1-08-436 RETAINING RING !
9 W1-09-436 LIFT BOARD :
10 W1-10-436 AXIAL SCREW ?
11 W1-11-436 GUIDE BLOCK :
12 W1-12-436 CONNECTING BLOCK !
13 W1-13-436 GUIDE GROOVE :
14 W1-14-436 PRESSER FOOT COVER !
15 W1-15-436 MEDIUM PRESSER FOOT '
17 W1-17-436 PRESSER FOOT LIFTER !
18 W1-18-436 PRESSER FOOT LIFTER LEVER !
19 W1-19-436 BEARING '
20 GB ANGLE NUT !
21 W1-21-436 PRESSER FOOT SPRING !
22 W1-22-436 ADJUSTING NUT !
23 W1-23-436 PRESSER FOOT GUIDE PIN !
24 W1-24-436 COMPRESSION SPRING 1

ADJUSTING SCREW
25 W1-25-436 PRESSURE ROD :
26 W1-26-436 AXIAL SCREW :
27 W1-27-436 WINDING FRICTION WHEEL !
28 GB SET SCREW 2
29 GB SET SCREW 2
30 GB LOCKING SCREW !
31 GB SET SCREW 2
32 W1-32-436 SCREW 2
33 W1-33-436 | MIDDLE PRESSER FOOT SCREW !
34 GB SCREW M4x20 2
35 GB DIAL ELECTROMAGNET !
36 GB NUT M4 2
37 W1-37-436 DIAL ELEKTROMAGNET 1

MOUNTING PLATE
38 W1-38-436 CUSHION i
39 W1-39-436 DIAL LINE CONNECTION BOARD !
40 W1-40-436 SPOOLING CRANK '

MP06900CZ_211111 GSS_0606 149




© ANITA

H 9. Presser foot assembly 2/2

MP06900CZ_211111

GSS_0606

150




© ANITA

H.9. Presser foot assembly 1/2
Ref. No |Parts No. Name of parts Description Qty Note
41 GB SET SCREW M4x5 2
42 GB OPEN RETAINING RING 4 !
43 GB WASHER 6 !
44 W1-44-436 PIN 2
45 W1-45-436 WIRE PULL ROD !
46 W1-46-436 WIRING BOARD !
47 GB SCREW M4x10 2
48 W1-48-436 CYLINDER BRACKED !
49 GB SCREW M4x18 2
50 GB SCREW M5x5 2
51 W1-51-436 CONNECTING SLEEVE !
52 MD16-10 CYLINDER !

MP06900CZ_211111

GSS_0606

151




© ANITA

H.10. TENSION RELEASE MECHANISM

MP06900CZ_211111

GSS_0606

152




© ANITA

H.10. Tension release mechanism

Ref. No |Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3345001 SETTING PLATE,SOLENOID !
2 154599000 SOLENOID CUSHION !
3 017401015 BOLT, M4X10 :
4 021400306 NUT, 3 M4 !
5 102707002 WASHER !
6 SA3347001 TENSION RELEASE BAR !
7 048040342 RETAINING RING, E4 !
8 025050236 WASHER , PLAIN m5 2
9 SA3348001 SPRING, COMPRESSION !
10 SA3349001 SOLENOID COVER !
11 SA3306001 SHOULDER SCREW,7-3 2
12 081007070 ORING P7 2

MP06900CZ_211111 GSS_0606 153




© ANITA

H.11. THREAD NIPPER MECHANISM

M@I

22
o—| T N
— §
| S
o—a || 3 @ = K1
(e
7— | :
b3 W
8 N ie N S
9—G . 5—o—-; 4 S
o5 jl
@\ 19_%
| & 1
1—B
A .
MP06900CZ_211111 GSS_0606 154




© ANITA

H.11. Thread nipper mechanism
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3351001 SETTING PLATE,TN-MOTOR 1
2 018061236 BOLT, SOCKET M6X12 2
3 155559001 WASHER, PLAIN M 6 2
4 SA3352101 TN-MOTOR LEVER 1
5 012400436 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4 2
6 SA3353201 TN-LEVER 1
7 SA3354001 TN-LEVER SHAFT 1
8 153596001 WASHER 1
9 048070342 RETAINING RING, E7 1
10 012060636 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 1
11 SA3355001 TN-CONNECTING PLATE B 1
12 SA4461001 SHOULDER SCREW,6-3.5 1
13 SA4354001 SHOULDER SCREW,6-1.8 1
14 SA3357101 TN-CONNECTING PLATE ASSY F 1
15 SA5138001 SETTING PLATE B,TN-SENSOR 1
16 018061236 BOLT, SOCKET M6X12 2
17 155559001 WASHER, PLAIN 2
18 SA3361001 SETTING PLATE F,TN-SENSOR 1
19 0A4300805 i/,C:)Eg\;N , PAN (S/P WASHER) 2
20 155559001 WASHER, PLAIN 1
21 $10202201 LEVER SHAFT 1
22 012400436 SET SCREW SOCKET (FT) M4X4 1
23 SA5137001 TN-SENSOR DOG 1
24 018300636 BOLT SOCKET M3X6 2
25 025030236 WASHER PLAIN M 3 2
MP06900CZ_211111 GSS_0606 155




© ANITA

H.12. POWER SUPPLY EQUIPMENT MECHANISM

MP06900CZ_211111 GSS_0606

156




© ANITA

H.12. Power supply equipment mechanism
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note

1 SA3465101 PULSE MOTOR ASSY,X 1

2 018401036 BOLT, SOCKET M4X10 4

3 SA3469101 PULSE MOTOR ASSY,Y 1

4 018400836 BOLT, SOCKET M4X8 4

5 SA3472101 PULSE MOTOR ASSY,P 1

6 018401036 BOLT, SOCKET M4X10 4
PULSE MOTOR ASSY,THREAD

7 SA4127001 CATCH 1

8 062300816 SCREW, PAN M3X8

9 028030246 WASHER, SPRING 2-3 4
HOME  POSITION  SENSOR

10 SA3477001 THREAD-C 1

11 062300816 SCREW, PAN M3X8 2
TENSION RELEASE

12 SA4347001 SOLENOID,ASSY 1

13 017400802 BOLT, M4X8 2

14 028040246 WASHER,SPRING 2-4 2

15 025040236 WASHER,PLAIN M4 2

16 149547000 CORD HOLDER, 4N 2
SCREW, PAN (S/P WASHER)

17 0A5401006 MAX10 2
THREAD TRIMMER

18 SA4348001 SOLENOID,ASSY 1

19 017400802 BOLT, M4X8 2

20 028040246 WASHER,SPRING 2-4 2

21 025040236 WASHER,PLAIN M4 2

22 146202000 CORD HOLDER, 6N 1
SCREW, PAN (S/P WASHER)

23 0A5401006 MIAX10 2

24 SA3481001 SWITCH ASSY,MACHINE HEAD 1

25 0A5301605 SCREW,PAN(S/P WASHE) M3X16 2

26 SA3523101 HEAD DETECTOR UNIT,ASSY 1
SCREW, PAN (S/P WASHER)

27 0A5401006 MAX10 2

28 SA3486001 GROUND WIRE,350 1
SCREW, PAN (S/P WASHER)

29 0A5401006 VAX10 2

30 $11817000 CLAMP, NK-18N 1

31 554482000 CORD HOLDER, #12 1
SCREW, PAN (S/P WASHER)

32 SA3465101 MAX10 2

MP06900CZ_211111 GSS_0606 157




© ANITA

H.13. MOTOR MECHANISM

L=
A Nl e et —

158

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.13. Motor mechanism
Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 180991001 MOTOR ASSY, CDD-430D 1
2 103955001 DRUM CDD 1
3 014400632 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6 1
4 103956001 MAGNET 180P36 1
5 103957001 MR SENSOR ASSY 180P 1
SCREW, PAN (S/P WASHER)
6 0A4300805 VI3X3 1
7 103958001 SHIELD PLATE CDD 1
SCREW, PAN (S/P  WASHE)
8 0A4261005 V2.6X10 3
9 104488001 ENC PCB ASSY, 430D#2 1
10 103983001 HALL ELEMENT: ICEW-400 3
11 103984001 HALL ELEMENT: ICEW-450 2
SCREW, PAN (S/P WASHER)
12 0A5300606 VI3XE 3
13 104230001 CORD HOLDER, CDD-HT 1
SCREW, PAN (S/P  WASHE)
14 0A4401005 MAX10 3
15 104388001 ENCODER COVER, 430D 1
SCREW, PAN (S/P WASHER)
16 0A4300805 VI3XS 3
17 104303001 PULLEY HOLDER ASSY, 430D 1
18 014500632 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X6 2
MP06900CZ_211111 GSS_0606 159




© ANITA

H.14. FOOT SWITCH PEDAL MECHANISM

MP06900CZ_211111

GSS_0606

160




© ANITA

H.14. Foot switch mechanism

Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 551846101 2-PEDAL FOOT SWITCH SET, 3 1
MP06900CZ_211111 GSS_0606 161




© ANITA

H.15. ACCESSORIES 1/2

162

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.15. Accessories (1/2)

Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
1 SA3383001 OIL PAN 1
2 154467001 DUST OILER 1
3 037301215 TAPPING SCREW, PAN V M3X12 2
4 SA3540001 RUBBER CUSHION 2
5 114486002 OILER 1
6 SA3820001 SPRING;HEAD 1
7 SA3384001 PIN 2
8 012060636 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6 2
9 SA3385001 HINGE HOLDER 2
10 SA3395001 RUBBER CUSHION 2
11 SA3392001 SPACER 2
12 SA3387001 BOLT,SOCKET M6X75 7
13 025060336 WASHER, PLAIN L 6 7
14 028060246 WASHER, SPRING 2-6 7
15 021060106 NUT, 1 M6 7
16 $32264001 RUBBER CAP, 11.5 2
17 122991001 ACCESSORY BAG 1
18 $15665-001 BOBBIN 3
19 $37928-019 NEEDLE 135X17 130/21 DPx17 NY #21
21 SA3380001 HEAD REST 1
22 114483002 OILER ASSY 1
23 $55663001 OIL TANK ASSY 1
24 142443001 SCREW-DRIVER, 1.9X52 1
25 118837001 SCREW-DRIVER, 3.4X70 1
26 101572101 SCREW-DRIVER, 5.5X190 1
27 107779001 WRENCH, 6X7 1
28 100887001 WRENCH, 8X9 1
29 107780001 WRENCH, 10X12 1
30 507783001 HEXAGONAL WRENCH, 1.5 1
31 142002001 HEXAGONAL WRENCH, 2 1
32 154125001 HEXAGONAL WRENCH, 2.5 1
33 142721001 HEXAGONAL WRENCH, 3 1
34 118064001 HEXAGONAL WRENCH, 4 1
35 150335001 HEXAGONAL WRENCH, 5 1
36 502763502 COTTON STAND ASSY, 2DR 1
61 144226001 HEAD COVER 1
77 SA3388001 BACK COVER 1
78 062061016 SCREW, PAN M6X10 4
79 SA3489001 FEED PLATE COVER 1

MP06900CZ_211111 GSS_0606 163




© ANITA

H.15 ACCESSORIES 2/2

164

GSS_0606

MP06900CZ_211111



© ANITA

H.15. Accessories (2/2)

Ref. No Parts No. Name of parts Description Qty Note
SCREW, ROUND  W/SOCKET

80 153057101 sM4.37 1
81 SA2693001 GREASE UNIT 1
82 SA2695001 GREASE NOZZLE 4
93 506706001 SILICONE OIL 1
100 148847001 WASHER, PLAIN 1
101 SA6397001 M-KNIFE SPACER T0.2 1
101 SA3334001 M-KNIFE SPACER T0.3 1
101 SA6398001 M-KNIFE SPACER T0.4 1

1

1

1

MP06900CZ_211111 GSS_0606 165




© ANITA

MP06900CZ_211111 GSS_0606 166




